Bu kullanim kilavuzunda kameranizin
kullanimiyla ilgili ayrintih agiklamalar
bulunmaktadir. Litfen éncelikle bu
kilavuzun tamamini okuyun.

O Bir bagligi tiklatin

User Manual —Tr——)

ES30 Temel islevler
Gelismis islevler
Cekim segenekleri
Oynatma/Diizenleme
Ekler
Dizin




Saglik ve Guvenlik Bilgileri

Tehlikeli durumlardan sakinmak ve kameranizdan en iyi performansi elde etmek icin asagidaki uyarilara her zaman uyun.

Uyari—kendinizi veya bagkalarini yaralamaniza neden
G olabilecek durumlar

Dikkat—kameranizin veya diger cihazlarin zarar gérmesine

neden olabilecek durumlar

CAUTION

'g Not—notlar, kullanimla ilgili ipuglari ve ek bilgiler

A Giivenlik Uyarilan

WARNING
Kameranizi yanici veya patlayici gazlarin veya sivilarin
yakininda kullanmayin

Kameranizi benzin, yakit veya yanici kimyasal maddelerin
yakininda kullanmayin. Yanici sivi, gaz veya patlayici malzemeleri
kamera veya aksesuarlariyla ayni bdlmede saklamayin veya
tasimayin.

Kameranizi kiigiik gocuklardan ve evcil hayvanlardan
uzak tutun

Kameranizi ve tim aksesuarlarini kiiglik cocuklarin ve hayvanlarin
erismeyecegi yerde bulundurun. Kiigiik parcalar ¢ignenebilir veya
yutulursa ciddi yaramalara neden olabilir. Hareketli pargalar ve
aksesuarlar da fiziksel tehlike arz edebilir.

Oznenin gozlerinin zarar gormemesine dikkat edin

Flas! insanlara veya hayvanlara yakin mesafede (1 m/3 ft'ten
daha yakin) kullanmayin. Flagi 6znenin gdziine ¢ok yakin tutarak
kullanmak gegici veya kalici hasarlara neden olabilir.

Pilleri ve sarj cihazlarini kullanirken veya atarken dikkatli
olun

e Yalnizca Samsung tarafindan onaylanan pilleri ve sarj
cihazlarini kullanin. Uyumsuz pil veya sarj cihazi kullaniimasi
ciddi yaralanmalara veya kameranizin zarar gérmesine neden
olabilir.

o Pilleri asla atese atmayin. Kullanilmis pilleri atarken tim yerel
dlzenlemelere uyun.

e Pilleri veya kameralari asla mikrodalga firin, ocak, radyator veya
soba gibi Isiticilarin igine ya da izerine koymayin. Piller fazla
1sinirsa patlayabilir.

o Pilleri sarj ederken zarar gérmus bir elektrik kablosu, elektrik
prizi veya yerine tam oturmayan bir priz kullanmayin. Aksi halde
bu durum yangina veya elektrik garpmasina neden olabilir.



A Giivenlik Onlemleri

CAUTION

Kameranizi dikkatli ve makul bir sekilde kullanin ve
saklayin

e Kameranizin islanmamasina dikkat edin; sivilar kameraya ciddi
hasar verebilir. Kameranizi islak elle kullanmayin. Kameranizin
su yliziinden zarar gérmesi, Uretici garantisini gecersiz kilar.

e Kameray! uzun sure dogrudan giines isigina veya ylksek
sicakliklara maruz birakmayin. Giines Isigina veya ylksek
sicakliklara uzun siire maruz kalmasi kameranizin i¢
bilesenlerinin kalici bir sekilde hasar gérmesine neden olabilir.

e Kameranin igindeki hareketli pargalarin ve i¢ bilesenlerin
zarar gormemesi icin kameranizi tozlu, kirli, nemli veya iyi
havalandiriimamis yerlerde kullanmayin ve saklamayin.

e Kamerayi uzun slre kullanmadan saklayacaksaniz igindeki
pilleri gikarin. igindeki pillerde akma olabilir veya zamanla
paslanarak kameraniza énemli hasar verebilir.

e Kameranizi kumsal veya benzeri yerlerde kullanirken kuma ve
kire karsi koruyun.

e Kameranizi ve monitoriini darbelere, sert kullanima ve asiri
titresime karsi koruyun, aksi takdirde ciddi zarar gorebilirler.

e Kablolari veya adaptérleri baglarken ve pilleri veya hafiza
kartlarini takarken dikkatli olun. Baglantilari zorlamak, kablolari
dogru takmamak veya pilleri ve hafiza kartlarini yanhs takmak
baglanti noktalarina, girislere ve aksesuarlara zarar verebilir.

e Kameranin higbir bolimine, yuvasina veya erisim noktasina
herhangi bir yabanci nesne sokmayin. Hatali kullanimdan
kaynaklanan hasarlar garantiniz tarafindan kapsanmayabilir.

e Kameray! kordonundan tutarak sallamayin. Aksi halde
yaralanabilir veya bagkasini yaralayabilirsiniz.

e Kameranizi boyamayin. Aksi halde boya hareketli pargalarin
tikanmasina ve kameranin diizglin galismamasina neden
olabilir.

e Kameranin dis ylizeyindeki boya veya metal, hassas kisilerde
alerjiye, kasinmaya, egzamaya veya kabartilara neden olabilir.
Bu tir belirtilerle karsilasmaniz durumunda kamerayi kullanmayi
hemen birakip bir doktora bagvurun.

Pilleri, sarj cihazlarini ve hafiza kartlarini koruyun

e Pilleri veya hafiza kartlarini cok dusiik veya gok yiiksek
sicakliklara maruz birakmayin (0° C/32° F'den disuk veya
40° C/104° F'den yuksek). Cok dislk veya cok ylksek
sicakliklar pillerin sarj kapasitesini disurebilir ve hafiza
kartlarinin dogru galismamasina neden olabilir.

o Pillerin metal nesnelere temas etmemesine dikkat edin, aksi
taktirde bu durum + ve - uglari arasinda baglanti olusmasina ve
pilde gecici veya kalici hasara neden olabilir. Bu durum yangina
veya elektrik carpmasina da neden olabilir.

e Hafiza kartlarinin sivi, kir veya yabanci maddelerle temas
etmemesine dikkat edin. Hafiza karti kirlenirse, karti kameraniza
takmadan 6nce yumusak bir bezle temizleyin.

e Bellek karti yuvasina sivi, kir veya yabanci madde kagmamasini
saglayin. Aksi halde kamera calismayabilir.

e Kameraniza hafiza karti takip ¢ikarirken kameranizi kapatin.

e Hafiza kartlarini egmeyin, diisiirmeyin, Gizerine agir cisimler
koymayin veya bastirmayin.

e Baska kameralarda veya bilgisayarda formatlanmis hafiza
kartlarini kullanmayin. Hafiza kartini kameranizda tekrar
formatlayin.

e Asla hasarli sarj cihazi, pil veya hafiza karti kullanmayin.



Yalnizca, Samsung tarafindan onaylanan aksesuarlari
kullanin

Uyumsuz aksesuarlarin kullaniimasi kameraniza zarar verebilir,
yaralanmalara neden olabilir veya garantinizi gecersiz kilabilir.

Kameranizin mercegini koruyun

e Mercegi dogrudan giines 1s1gina tutmayin; aksi takdirde
goruntl sensoriinde renk bozulmasi olabilir veya sensér dogru
calismayabilir.

e Merceginizi parmak izi veya ¢izilmelere karsi koruyun.
Merceginizi yumusak, temiz, havsiz bir mercek beziyle
temizleyin.

4 "
M Onemli Kullanim Bilgileri

Kameraniza yalnizca yetkili personelin servis saglamasina
izin verin

Yetkili olmayan kisilerin kameraya servis yapmasina izin vermeyin
veya kameraya kendiniz servis yapmaya calismayin. Yetkili

olmayan kisilerin servis yapmasindan kaynaklanacak her tiir zarar
garanti kapsaminizin digindadir.

Pil ve sarj cihazi i¢in maksimum kullanim siiresi saglayin

e Pillerin fazla sarj edilmesi pil mrini kisaltabilir. Sarj
tamamlandiktan sonra kabloyu kameradan gikarin.

e Kullaniimayan piller zaman igin de bosalir ve kullanmadan 6nce
tekrar sarj edilmeleri gerekir.

e Kullanmadiginiz zamanlarda sarj cihazlarini gli¢ kaynagindan
cikarin.

e Pilleri yalnizca amaglarina uygun olarak kullanin.

Kamerayi nemli ortamlarda kullanirken dikkatli olun

Kamerayi soguk bir ortamdan sicak ve nemli bir ortama
gegirdiginizde, hassas elektronik devrelerinde ve hafiza kartinda
yogusma olabilir. Bu durumda, kamerayi kullanmadan énce tim
nemin buharlagsmasi igin en az 1 saat bekleyin.

Kullanmadan 6nce kameranin dogru calisip calismadigini
kontrol edin

Uretici kameranin hatali galismasindan veya dogru
kullanilmamasindan kaynaklanabilecek higbir dosya kaybi veya
zarardan sorumlu tutulamaz.



Telif hakki bilgileri

e Microsoft Windows ve Windows logosu, Microsoft Corporation'in
tescilli ticari markalardir.

e Mac, Apple Corporation'in tescilli ticari markasidir.

e Kameranin teknik 6zellikleri veya bu kilavuzun icerigi
kamera iglevlerinin ylkseltimesi nedeniyle 6nceden haber
verilmeden degistirilebilir.

e Kameranizi satin aldiginiz lkede kullanmanizi éneriyoruz.

e Acik Kaynak Lisans bilgileri icin birlikte verilen
CD-ROM’daki “OpenSourcelnfo.pdf’ dosyasina bakin.

Bu kullanim kilavuzunun yapisi

Temel iglevier

Kameranizin yerlesimini, simgeleri ve ¢ekimle ilgili temel
islevleri 6grenin.

Gelismis islevler

Mod segerek fotograf gekmeyi ve video veya sesli not
kaydetmeyi 6grenin.

Cekim segenekleri

Cekim modunda kullanabileceginiz segenekler hakkinda
bilgi edinin.

Oynatma/Dlizenleme

Fotograflari, videolari veya sesli notlari oynatmay!i

ve fotograflari veya videolari diizenlemeyi 6grenin.
Bu bolimde ayrica, kameranizi bilgisayariniza,
fotograf yaziciya veya TV'ye nasil badlayacaginizi da
6greneceksiniz.

Ekler

Ayarlar, hata mesajlari, teknik 6zellikler ve bakimla ilgili
ipuglarina bakin.

25

34

il

73



Bu kilavuzda kullanilan gosterimler

Akilli Otomatik SﬁT
Program @?,
DIS )
nis
Sahne :Z:F;F‘

Video Klip =

Cekim modu simgeleri

Bu simgeler ilgili modlarda kullanilabilen bir islevi gosterir. oo |
modu islevleri tim sahneler icin desteklemeyebilir.

orn.)

Pozlamayi mantiel ayarlama (EV) Program, DIS

Ortam 1s1§inin yogunluguna bagl olarak fotograflariniz gok parlak : ;

veya gok koyu olabilir. Bu gibi durumlarda, daha iyi fotograf elde ve Video kiip

etmek igin pozlamay kendiniz ayarlayabilirsiniz. k|lp modlarinda
r— kullanilabilir
ey

Koyu (-) Parlak (+)

Bu kilavuzda kullanilan simgeler

(#) EkBilgi

& Givenlik uyarilari ve 6nlemler

Kamera diigmeleri; érnegin: [Deklangor]
(deklang6r diigmesini gosterir)

() ligili bilgilerin bulundugu sayfa numarasi

Bir adimi gergeklestirmek igin segmeniz gereken
seceneklerin veya mendlerin sirasi; érnegin: Gekiyor —
Beyaz dengesi'ni segin (Gekiyor ve ardindan Beyaz
dengesi'ni segin anlamina gelir).

* Ek agiklama

Bu kilavuzda kullanilan kisaltmalar

ACB Auto Contrast Balance (Otomatik Kontrast Dengesi)
AEB Auto Exposure Bracket (Otomatik Poz Tarama)

AF Auto Focus (Otomatik Odak)

DIS Digital Image Stabilisation (Dijital Gorlintii Sabitleme)
DPOF Digital Print Order Format (Dijital Baski Siparisi Formati)
EV Exposure Value (Poz Degeri)

WB White Balance (Beyaz Dengesi)



Bu kilavuzda kullanilan ifadeler

Deklangore basma

o [Deklansor] diigmesine yarim basma: deklansére yarim basin
o [Deklangor] diigmesine basma: deklansdre tam olarak basin

[Deklangor] digmesine
yarim basma

[Deklang6r] digmesine basma

Ozne, arka plan ve kompozisyon

o Ozne: bir kisi, hayvan veya nesne gibi sahne igindeki ana konu
o Arka plan: 6znenin etrafindaki nesneler

o Kompozisyon: 6zne ve arka planin birlegimi

Arka plan

—— Kompozisyon

Pozlama (Parlaklik)

Kameraniza giren isik miktari pozlamay: belirler. Pozlamay!
deklang6r hizi, agiklik degeri ve ISO hiziyla degistirebilirsiniz.
Pozlamayi degistirdiginizde, fotograflariniz daha karanlik veya
daha aydinlik olur.

J LI e
st

Normal pozlama

Fazla pozlama (gok parlak)



Sik¢a sorulan sorular

Sikca sorulan sorularin yanitlarini alabilirsiniz. Cekim segeneklerini ayarlayarak sorunlari ¢ozebilirsiniz.

Oznenin gozleri
kirmizi gériiniiyor.

Fotografta tozlu

‘ noktalar var.

Fotograflar net degil.

Fotograflar gece
gekiminde net degil.

sds

Ozneler arkadan

gelen igik yiiziinden
& karanlik gikiyor.

Bunun nedeni kamera flaginin yansimasidir.
o Flas secenegini ® Kirmizi gz veya & Kir.gdz diizel. olarak ayarlayin. (sf. 38)
o Fotograf gekildiyse, diizenleme meniisiinde 5 Kir.géz diizel.i segin. (sf. 62)

Flas kullanildiginda havada ugusan toz pargaciklari da fotografta gériinebilir.
o Flasi kapatin veya tozlu ortamda fotograf gekmeyin.

o SO hiz segenegini ayarlayin. (sf. 39)

Bunun nedeni fotografin az isik kosullarinda gekilmesi veya kameranin dogru tutulmamasi olabilir.
o Oznenin odaklandigindan emin olmak igin [Deklangr] diigmesine yarim basin. (sf. 23)

. ‘H‘.‘é modunu kullanin. (sf. 30)

Kamera daha fazla isik almaya galistikga deklansor hizini diser. Bu durum kameranin sabit tutulmasini
zorlastirir ve kameranin titremesine neden olabilir.

o B modunda *) Gece'yi segin. (sf. 29)

o Flasi agin. (sf. 38)

o SO hiz segenegini ayarlayin. (sf. 39)

o Kameranizin titrememesi igin Ugayak kullanin.

Isik kaynagi 6znenin arkasindaysa veya aydinlik ve karanlik bélgeler arasinda ¢ok fazla kontrast varsa
nesne golgeli ¢ikabilir.

o Glinesi karsiniza alarak ¢cekim yapmaktan kaginin.

o BB modunda *8 Aydinlatma'yi segin. (sf. 27)

o Flas segenegini 5 Doldur olarak ayarlayin. (sf. 38)

o Otomatik Kontrast Dengesi (ACB) segenegini ayarlayin. (sf. 45)

o Pozlamayi ayarlayin. (sf. 45)

e Cergevenin ortasinda parlak bir nesne varsa olgiim segenegini (<] Nokta olarak ayarlayin. (sf. 46)



Hizli bagvuru

&7.) insan fotograflar gekme

o BB modu >Gizellik gekimi » 28
. m modu >Portre » 27

o Kirmizi goz, Kir.géz diizel. (kirmizi g6z sorununu
oOnlemek veya diizeltmek igin) » 38
o Yiiz algilama » 42

) Gece veya karanlik yerlerde ¢ekim
il yapma

. m modu >Gece » 29

. m modu >Giin Batimi, Safak, Havai Fisek » 27
o Flas segenekleri » 38

o ISO hizi (1s1§a karsi duyarligi ayarlamak igin) » 39

Q Hareketi fotograflama

e Siirekli, U. ylksek hiz » 48

r Yazi, bocek veya gigek fotografi
cekme
o B modu > Yakin C., Metin » 27
e Makro, Oto makro (yakin mesafeden fotograf cekmek
icin) » 40
e Beyaz dengesi (renk tonunu degistirmek icin) » 46

@ Pozlamayi ayarlama (parlaklik)

EV (pozlamayi ayarlamak igin) » 45

ACB (parlak arka planin éntindeki 6znelerin 1g1gini
ayarlamak igin) » 45

Olgiim » 46

AEB (ayni sahnenin farkli poz degerlerine sahip l¢
fotografini gekmek icin) » 48

)i] Farkli efekt uygulama

Fotograf stilleri (farkli tonlar uygulamak igin) » 49

Goriintli ayari (doyma, netlik veya kontrasti ayarlamak
icin) » 50

i Kameranin titremesini azaltma

. ﬂ‘,’; modu » 30

Akilli Albtim'de dosyalari
kategorilere gore goriintileme
» 53

Hafiza kartindaki tim
dosyalari silme » 55

Dosyalari slayt gosterisi
olarak izleme » 56

Dosyalari TV'de gériintileme
> 64

Kameranizi bilgisayara
baglama » 65

Sesi ve ses seviyesini
ayarlama » 75

Ekranin parlakligini ayarlama
» 75

Ekran dilini degistirme » 76
Tarih ve saati ayarlama » 76

Hafiza kartini bigimlendirme
» 76

Sorun giderme » 84



Icindekiler

Temel iglevler ..
Paketi agma .
Kamera yerlesimi
Pili ve hafiza kartini takma
Kameranizi agma
Simgeleri Tanima
Segenekleri belirleme .
Gorintiyl ve sesi ayarlama ...
Ekran tirint degistirme
Sesi ayarlama
Fotograf gekme ...
Yakinlagtirma
Daha temiz fotograflar elde etmek igin ipuglari .

GeligMiS ISIEVIET ... 25
Cekim modlari
Akilli Otomatik modu kullanma

Sahne modunu kullanma .........
Glzellik Cekimi modunu kullanma
Cerceve kilavuzunu kullanma ..
Gece modunu kullanma

DIS modunu kullanma ...
Program modunu kullanma
Video kaydetme
Sesli not kaydetme
Sesli not kaydetme .
Bir fotografa sesli not ekleme ..........ccccoiiiiniiinicice 33

Cekim SeCENEKIEN ... 34

Cozundrluk ve kalite segme ..
CozUnurlik segme
Gorlntl kalitesini segme ...
Zamanlayiciy! kullanma ...
Karanlikta gekim ...
Gozlerin kirmizi gériinmesini énleme .
Flasi kullanma
ISO hizini ayarlama ..
Kameranin odagini degistirme .
Makro kullanma
Otomatik odak kullanma .
Odak alanini ayarlama ...
Yiiz algilama 6zelligini kullanma .
Yuzleri algilama
Kendi portrenizi gekme ...
Gulimseme ¢ekimi
G0z kirpmayi algilama
Parlakligi ve rengi ayarlama .
Pozlamayi mantiel ayarlama (EV)
Arka 15191 dengeleme (ACB) ..
Olgiim segenegini degistirme ...
Isik kaynagi segme (Beyaz dengesi) ..
Seri gekim modlarini kullanma
Fotograflarinizi daha iyi hale getirme ...
Fotograf stilleri uygulama
Fotograflarinizi ayarlama

Oynatma/Diizenleme ...
Oynatma
Oynatma modunda basglatma ...........ccccceevvreiiinciieincee 52



icindekiler

Fotograflari gériintiileme ..
Video oynatma
Sesli notlari dinleme ...
Fotograf diizenleme ...
Fotograflarin boyutunu degistirme .
Fotografi dondirme
Fotograf stilleri uygulama
Pozlama sorunlarini giderme ...
Baski siparisi (DPOF) olusturma

Dosyalari TV'de gérintileme ...
Dosyalari bilgisayariniza aktarma (Windows igin) ...
Dosyalari Intelli-studio'yu kullanarak aktarma
Kameray! kaldirilabilir disk olarak baglayarak dosya aktarma .. 69
Cihazin baglantisini kesme (Windows XP igin) ...........cccccceene. 70
Dosyalari bilgisayariniza aktarma (Mac igin)
Fotograflari bir fotograf yazicida (PictBridge) yazdirma .

Ekler ...
Kamera ayarlari menusu .
Ayarlar meniisiine erigme .

Goruntd ...
Ayarlar ...
Hata mesajlari
Kameranin bakimi ..
Kameranizi temizleme
Hafiza kartlar hakkinda ....
Pil hakkinda bilgi
Servis merkezine bagvurmadan 6nce .
Kameranin teknik 6zelliKleri ...

10



Temel iglevler

Kameranizin yerlesimini, simgeleri ve cekimle ilgili temel islevleri
dgrenin.

Paketi agma ............oooiiiiiii 12
Kamera yerlesimi ..o 13
Pili ve hafiza kartini takma ...................... 15
Kameranizi agma ............ccooooiiiiiiiiiiiiiie i 16
Simgeleri Tanima ... 17
Secenekleri belileme 18
Gorlntliyu ve sesi ayarlama .20
Ekran tlrlind degistirme ..........cccoooiiiiiiiins 20

Sesi ayarlama

Fotograf gekme
Yakinlagtirma

Daha temiz fotograflar elde etmek icin ipuglari ............... 23



Paketi agma

Asagidaki parcalarin Griin kutunuzda oldugundan emin olun.

istege bagh aksesuarlar

Kamera AA Alkalin Piller

Kamera ¢antasi Hafiza kartlar

USB kablosu Aski
Kullanim Kilavuzu Yazilim CD-ROM'u
Temel Islemler (Kullanim kilavuzu dahil)

A/V kablosu AC kablosu

rg Cizimler sizdeki gergek
parcalardan farkli olabilir.

Temel iglevier 12



Kamera yerlesimi

Kullanmaya baslamadan énce kameranizin parcalarini ve iglevlerini taniyin.

Giig diigmesi (POWER)

Deklangor diigmesi

AF-yardimci 1sigi/zamanlayici lambasi

Flag ———

Mikrofon

Hoparlor

Mercek

Ugayak baglantisi

Pil b6lmesi kapagi
Hafiza karti ve pil takma

Temel iglevier 13



Kamera yerlesimi

Yakinlagtirma diigmesi
e Cekim modunda yakinlastirma veya uzaklastirma
amaglh kullanilir
o Fotografin bir bollimini yakinlagtirmaniz veya
— dosyalari Oynatma modunda kiigiik resim olarak
Durum lambasi S gériintiilemenizi saglar
e Yanip soniiyor: Bir fotograf veya video

e Oynatma modunda sesi ayarlamanizi saglar

kaydedilirken, bilgisayar veya yazici
tarafindan veri okunurken ya da odaklama
olmadiginda

USB ve AV
baglanti noktasi
USB ve A/V kablosu
baglanir

o Siirekli: Bilgisayara baglanirken veya
odaklandiginda

Ana ekran

Cekim modunda Ayar sirasinda

DISP Goriintii secenegini degistirme ~ Yukari gitme

& Makro segenegini degistirme Asagi gitme

Gezinti
% Flas segenegini degistirme Sola gitme Menii diigmesi
- Secenekler ve ayarlar meniistine
&  Zamanlayiol segenegini Saga gitme erigmenizi veya bir dnceki moda
degistirme -- i and
dénmenizi saglar
0K Vurgulanan segenegi veya menilyli onaylamanizi saglar
Oynatma Oynatma moduna girmenizi saglar
B e Cekim modunda segeneklere erismenizi saglar
" @ islev G ¢ s g

o Oynatma modunda dosyalari silmenizi saglar

Temel iglevier 14



Pili ve hafiza kartini takma

Pili ve istege bagh hafiza kartini kameraya nasil takacaginizi 6grenin.

Pili ve hafiza kartini gikarma

Kart kameradan ayrilana

kadar yavasga bastirin ve
karti yuvasindan gekerek
cikarin.

Bellek kartini sari renkli temas
noktalari asagi gelecek sekilde
yerlestirin.

Pil

Pilleri yerlestirmeden 6nce
kutup igaretlerini (+/-) kontrol
edin.

m + Cekim icin bir depolama aygitina ihtiyaciniz olacaktir. Bellek kartini takin.
«+ Dogru tarafa bakacak sekilde bir bellek karti takin. Bellek kartinin
yanlis yonde takilmasi kameranizin ve bellek kartinizin zarar
gormesine neden olabilir.

Temel iglevier 15



Kameranizi agma

Kameranizi nasil calistiracaginizi 6grenin.

Kameranizi agmak veya kapatmak icin [POWER] digmesine
basin.

Kameranizi Oynatma modunda agma

[[>]] dugmesine basin. Kamera agilir ve dogrudan Oynatma
moduna gegilir.

Kameray [[>]] diigmesini yaklasik 5 saniye siireyle siireyle basili
tutarak agtiginizda, kameradan herhangi bir kamera sesi gikmaz.

Temel iglevier 16



Simgeleri Tanima

Goériintilenen simgeler sectiginiz moda veya ayarladiginiz segeneklere bagl olarak degisir.

ooool 3 qm | B 00:00:20  Kullanilabilir kayit stresi
X3.0

(any Bellek karti takili degil
— Hafiza karti takili

o {101): Tam olarak sarj oldu

&
7

) o {00 {1): Kismi sarj oldu
o ] (Kirmizi): Sarj olmasi
10:00AM gerekiyor
2010/08/01 a X
@ Sesli not
A. Mod simgeleri [ Otomatik odak gergevesi

Kameranin algiladigi gériintiiye

Kameranin titremesi

Q
€

uygun sahne modunu segmesine x3o0
smr izin vererek fotograf gekmenizi Yakinlagtirma orani
saglar
10:00AM P
@ Segenekleri ayarlayarak fotograf aoio7os/01  Ceserli tarih ve saat

cekmenizi saglar

Kameranin titremesini azaltmaya . .
*lln yarayacak segeneklerle fotograf C. Sagdaki simgeler

e Agiama
Belirli bir sahne igin énceden m
ayarlanmis seceneklerle fotograf Fotograf ¢ozinurluga

gekmenizi saglar
6Y0  Video ¢ézinUrlugi

Video kaydetmenizi saglar

33 Cekim hizi
B. Bilgiler

ooool Cekilebilir fotograf sayisi

EEL  Fotograf kalitesi

BE  Olgiim segenegi

Temel iglevier 17

iH

Flas secenegi

Uy Zamanlayic segenegi
\’ Otomatik odak segenegi
:@: Yiiz algilama
D. Soldaki simgeler
| Simge Agiklama |
f/a-ig Aciklik ve deklansor hizi
LT  Uzun sireli pozlama
Poz degeri
& Beyaz dengesi
BB Yiiz tonu
‘/5 Yiiz rétusu
gie IS0 hizi
@ Fotograf stil
] Gbri?ntii ayarlama
(netlik, kontrast, doyma)
\igr Ses kapall

Seri gekim tlrl




Segenekleri belirleme

[MENU] diigmesine basarak ve gezinti digmelerini kullanarak segenekleri belirleyebilirsiniz ((DISP], [#], [ % 1, [®)]).

fg [f] digmesine basarak da gekim seceneklerine erigebilirsiniz, ancak bazi segenekler kullanilamaz.

Onceki meniiye geri gitme

7 Cekim modunda [MENU] diigmesine basin.
Onceki mentiye geri gitmek igin [MENU] diigmesine tekrar basin.

2 Bir segenege veya meniiye gitmek icin gezinti diigmelerini
kullanin.
e Sola veya saga gitmek iin [5] veya [k\.)] digmesine basin. Cekim moduna geri gitmek igin [Deklang6r] digmesine basin.
o Yukari veya asagi gitmek igin [DISP] veya [#] digmesine
basin.
in
&
e T
;!_-;,, EV
{Fws)
&-
©

v
HENU Geri < Tas!

3 Vurgulanan segenegi veya menliyi onaylamak igin [QK ]
dugmesine basin.

Temel iglevier 18



Secenekleri belileme

Orn. P modunda beyaz dengesi segenegini belirleme
7 Cekim modunda [MENU] diigmesine basin.

2 Mod'ne gitmek igin [DISP] veya [&] digmesine basin ve
ardindan [®)] veya [ 0K ] digmesine basin.

3 Program'a gitmek igin [DISP] veya [#] digmesine basin
ve ardindan [ QK] digmesine basin.

M Akilli Otomatik
W DIS
B Sahne
& Video klip
Cekim igin gesitli 6zellikler dogrudan
ayarlanir.
4 [MENU] digmesine basin.
5 Gekiyor'a gitmek iin [DISP] veya [#] diigmesine basin
ve ardindan [®)] veya [ QK] digmesine basin.
o Mod Im  Fotograf Boyutu
[EE} Gekim kalitesi
G g
o) Ses oo 180
@ Gériintii mm Beyaz dengesi
Q Ayarlar :@F Yiiz alglla.ma
Odak alani
HENU Cikis » Degist.

6 Beyaz dengesi'ne gitmek icin [DISP] veya [&] diigmesine
basin ve ardindan [¢)] veya [ QK ] diigmesine basin.

=
. Im  Fotograf Boyutu
o [EB Cekimkalitesi
' EV
(o 150
o [ TEsEzdenges
[ Iy 4

& Yiz algilama

Stier

b Odak alani
HENU Cikis 4 Geri

/ Beyaz dengesi segenegine gitmek [ 5] veya [®)]
digmesine basin.

Im

&

mm Gunisigr
P

iz

(@]

v
MENU Geri <> Tasi

8 [0K] diigmesine basin.

Temel iglevier 19



Goruntiyl ve sesi ayarlama

Ekranin temel ayarlarini ve sesi istediginiz sekilde nasil degistirebileceginizi 6grenin.

Ekran tirini degistirme
Cekim veya Oynatma modu igin ekran stili segin.

Ekran tiriinu degistirmek icin [DISP] diigmesine basin.

. R
—co
—

Cekimle:si’adar bilgi O 0
val intiler. —
v
(5

O O

e Cekimle ilgili tim bilgileri gérintileyin
Gekim o Kalan fotograf sayisi (veya kayit suresi) ve pil
simgesi disinda gekim bilgilerini gizleyin
o Mevcut fotografla ilgili bilgileri gérintileyin
o Mevcut dosyayla ilgili bilgileri gizleyin
e Cekim ayarlari ve gekim tarihi hari¢ mevcut dosyayla
ilgili bilgileri gosterir

Oynatma

Sesi ayarlama
Kamerayi galistirdiginizda belirli bir ses gikarip ¢ikarmayacagini
ayarlayabilirsiniz.

1 Cekim veya Oynatma modunda [MENU] diigmesine
basin.

2 Ses — Bip sesi — bir segenek belirleyin.

Kapali Kamera herhangi bir ses ¢ikarmaz.
11213 Kamera ses gikarir.

Temel iglevier 20



Fotograf gekme

Program modunda fotograflari kolay ve hizli bir sekilde gcekmeye iliskin temel islemleri 6grenin.

7 Cekim modunda [MENU] diigmesine basin. 5 Odaklamak igin [Deklangér] diigmesine yarim basin.
. . . . o Yesil gerceve 6znenin odakta oldugunu gésterir.
2 Mod'ne gitmek iin [DISP] veya [¥] diimesine basin ve
ardindan [¢)] veya [ 0K ] diigmesine basin. o000t C3 @
F3.5
3 Program'a gitmek icin [DISP] veya [&] diigmesine basin s Ig‘
ve ardindan [ QK ] diigmesine basin. I:l \EI:
iﬂ
M Akilli Otomatik
h DIS '
B Sahne ( Fotograf gekmek igin [Deklangér] diigmesine basin.
& Video klip
e itli Gzelli 77 Daha temiz fotograflar elde etmenizi saglayacak ipuglari igin 23.
gye:;g nllgrm cesitli zellikler dogrudan el

/ Gekeceginiz 6zneyi cergeveye yerlestirin.

Temel iglevier 21



Fotograf cekme

Yakinlastirma

Yakinlastirma ayarini yaparak yakin fotograflar ¢cekebilirsiniz.
Kameranizda 5X optik ve 3X dijital yakinlastirma bulunur. Her
ikisini kullanarak 15 kata kadar yakinlastirma elde edebilirsiniz.
Ozneyi yakinlagtirmak igin [Yakinlagtir] diigmesini yukari dogru
itin. Uzaklastirmak icin [Yakinlastir] digmesini asagi dogru itin.

Yakinlagtirma orani

Yakinlagtirma

Y
—
o

Uzaklastirma

00001 C3 @)

@

Temel iglevier 22

Dijital yakinlagtirma

Yakinlastirma gostergesi dijital aralik igindeyse, kameraniz dijital
yakinlastirmayi kullaniyordur. Dijital yakinlastirma kullanilirken
resim kalitesi duisebilir.

Yakinlastirma gostergesi

X3.0 17

Dijital aralik

Optik aralik

. Sm, ‘!‘:’% m (bazi sahnelerde), ve &8 modlarini kullanirken
ve Yz algilama 6zelligi ile dijital yakinlagtirma 6zelligi
kullanilamaz.

o kullanilamaz.Dijital yakinlagtirma kullanildiginda bir fotografin
kaydedilmesi daha uzun siirebilir.



Daha temiz fotograflar elde etmek icgin ipuglar

Mercegi engelleyen bir
sey olmadigindan emin
olun.

[Deklangor] digmesine yarim basin
ve odag ayarlayin. Odak ve pozlama
otomatik olarak ayarlanir.

oooor T2 & Aciklik degeri ve deklangér hizi
In | otomatik olarak ayarlanir.
=®
==

— Odak cercevesi

%" o Yesil renkte goriintiileniyorsa
fotograf gekmek igin [Deklangor]
diigmesine basin.

o Kirmizi renkte gorintileniyorsa
cekimi degistirin ve [Deklangor]
diigmesine tekrar yarim basin.

©

o Kameranin dijital olarak daha az titremesi igin
ik modunu segin. (sf. 30)

oooo1 3

5 ©

==
w
Fin

Gl

— Kameranin titremesi

Karanlikta gekim yaparken flas segenegini Yavas senk veya Kapali
olarak ayarlamaktan kaginin. Diyafram daha uzun siire agik kalir ve bu
sure i¢inde kamerayi sabit tutmak daha zor olur.
o Ugayak kullanin veya flas secenegini Doldur olarak ayarlayin.

(sf. 38)
o |SO hiz segenegini ayarlayin. (sf. 39)

Temel iglevier 23



’ Oznenin odak diginda olmasini 6nleme

Asagidaki durumlarda 6znenizi odaklamak zor olabilir:
- Ozneyle arka plan arasindaki kontrast diisiik

(Ozneniz arka planin rengine yakin bir kiyafet giyiyorsa.)
- Oznenin arkasindan gelen isik kaynagi cok parlak
- 0zne ¢ok parliyor
- 6znede yatay desenler var (jaluzi gibi)
- 0Ozne gergevenin merkezinde degil

|

I

I m

Odak kilidini kullanma

Odaklamak igin [Deklangdr] diigmesine yarim basin. Ozne
odaktaysa, kompozisyonu degistirmek igin cergevenin konumunu
degistirebilirsiniz. Hazir oldugunuzda, fotografi gekmek igin
[Deklangor] digmesine basin.

b -t

Temel iglevier 24

o Diisik isikta fotograf gekerken

o Ozneler hizli hareket ettiginde

n
A
RN
S

=

Flasi agin. (sf. 38)

Sirekli veya ultra
yiiksek hiz iglevini
kullanin. (sf. 48)



Gelismis islevler

Mod secerek fotograf cekmeyi ve video veya sesli not kaydetmeyi
dgrenin.

Cekimmodlar ............cooooioiiiiii 26
Akilll Otomatik modu kullanma 26
Sahne modunu kullanma 27
Glizellik Cekimi modunu kullanma ...............cccceeeeeinnns 28
Cerceve kilavuzunu kullanma 29
Gece modunu kullanma 29
DIS modunu kullanma ..........oooiiiiiiiiii 30
Program modunu kullanma 31
Video kaydetme 31
Seslinot kaydetme ... 33
Sesli not kaydetme ... 88

Bir fotografa sesli not ekleme ... 33



Cekim modilari

Ortam kosullarina en uygun ¢ekim modunu segerek fotograf gekebilir veya video kaydedebilirsiniz.

Akillr Otomatik modu kullanma

Bu modda kameraniz, algilanan sahnenin tirline gére uygun
kamera ayarlarini otomatik olarak secer. Farkli sahnelere yonelik
kamera ayarlarini bilmiyorsaniz bu mod yararl olacaktir.

7 Gekim modunda [MENU] diigmesine basin.
2 Mod — Akilli Otomatik'u segin.
3 Cekeceginiz 6zneyi cergeveye yerlestirin.

e Kamera, sahneyi otomatik olarak seger. Ekranin sol (st
bélimiinde uygun bir mod simgesi gériintilenir.

oooo1 (3 {mm

40

Manzara fotografi gekerken goriintiilenir.

Beyaz arka planlarin fotografini gekerken goriintilenir.

Gece manzara fotografi gekerken gérinttlenir.
Yalnizca flag kapaliyken kullanilabilir.

Gece portre gekerken gorinttlenir.

Gelismis islevier 26

30

X

Ters 1sikla manzara fotografi gekerken gorintilenir.
Arka 1sikla portre gekerken gorinttilenir.

Portre gekerken gortintllenir.

Nesnelerin yakindan fotografini gekerken gérintilenir.
Yakindan metin fotografi gekerken goriintilenir.
Glinbatimi fotografi cekerken gorintilenir.

Gokyuizl fotografi gekerken gérintilenir.

Orman fotografi gekerken goriintlenir.

Renkli 6znelerin yakin fotografini gekerken
gorintlenir.

insanlarin yakindan portrelerini gekerken gériintilenir.
Kamera ve 6zne bir slire sabit oldugunda goriintilenir.
Yalnizca karanlikta gekim yaparken kullanilabilir.

Aktif olarak hareket eden 6znelerin fotografini cekerken
gorntiilenir.



Cekim modlari

4 Odaklamak igin [Deklangér] diigmesine yarim basin.

5 Fotograf gekmek icin [Deklangdr] diigmesine basin.

r,g e Kamera dogru sahne modunu algilamazsa, Sm, simgesi

gorntilenir ve varsayilan ayarlar kullanilir.

e Bir yiiz algilansa da, 6znenin konumuna veya isiga bagli olarak
kamera bir portre modu segmeyebilir.

e Kameranin titremesi, 1s1§in durumu ve éznenin uzakligi gibi cekim
kosullarina bagli olarak, kamera dogru sahneyi segmeyebilir.

o Ugayak kullanirsaniz 6znenin hareketine bagli olarak ,T; modu
algilanamayabilir.

Sahne modunu kullanma

Belirli bir sahne igin dnceden ayarlanmis seceneklerle fotograf
cekmenizi saglar.

7 Gekim modunda [MENU] diigmesine basin.

2 Mod — Sahne — bir sahne segin.

M Akilli Otomatik | Gzl gekimi™ |

€% Program Gergeve Kilavuzu
Gece
)
d!‘.‘«; DS Portre
B Sahne Cocuk
& Video klip Renzer

Henu Geri OK_Ayarla

o Sahne modunu degistirmek igin [MENU]ye basin ve Mod —
Sahne — bir sahne segin.

e Glzellik Gekimi modu igin bkz. “Guizellik Gekimi modunu
kullanma", sayfa 28.

e Cerceve Kilavuzu modu igin bkz. “Cergeve kilavuzunu
kullanma”, sayfa 29.

e Gece modu igin bkz. “Gece modunu kullanma”, sayfa 29.

3 Ozneyi gergeveye oturtun ve odaklamak igin [Deklangér]
diigmesine yarim basin.

/ Fotograf gekmek icin [Deklangér] digmesine basin.

Gelismis islevier 27



Cekim modlari

Glzellik Cekimi modunu kullanma 6 Gekiyor — Yiiz rétusu — bir segenek belirleyin.

insan fotografini yiizdeki kusurlari gizleme segenegini kullanarak e Daha fazla kusuru gizlemek igin daha ylksek bir ayar segin.

cekmenizi saglar.

7 Gekim modunda [MENU] diigmesine basin.

% Dizey3

2 Mod — Sahne — Giizellik gekimi'u segin. n
3 Kisinin cildinin daha agik gériinmesini saglamak igin =
. e (i
(yalnizca yliz) [MENU] digmesine basin. e,
4 Gekiyor — Yiiz tonu — bir segenek segin. meu Geri < Tasi
o Cilt renginin daha agik olmasi i¢in daha ylksek bir deger

7/ Ozneyi gergeveye oturtun ve odaklamak igin [Deklangér]

segin. . .
¢ digmesine yarim basin.

8 Fotograf gekmek icin [Deklangér] digmesine basin.

33 Diizey 2

s

lilllJ Odak uzakligi Oto makro olarak ayarlanir.
E

E

S

HeNU Geri <> Tasi

5 Yuzdeki sorunlari gizlemek igin [MENU] digmesine
basin.

Gelismis islevier 28



Cekim modlari

Cergeve kilavuzunu kullanma

Baska birinin fotografinizi gekmesini istiyorsaniz sahneyi cerceve
kilavuzu 6zelligini kullanarak olusturabilirsiniz. Cergeve kilavuzu
diger kisinin fotografinizi dnceden olusturulmus sahnenin bir
bolimiini géstererek cekmesine yardimci olacaktir.

7 Gekim modunda [MENU] diigmesine basin.
2 Mod — Sahne — Gergeve Kilavuzu'u segin.

3 Ozneyi gerceveye oturtun ve [Deklangér] diigmesine
basin.
o Cergevenin solunda ve saginda seffaf kilavuz ¢izgileri gériniir.

tﬂ. oooo1 O3 {im)

] e
T

4 Bagka birinden fotografi gekmesini isteyin.
o Fotografi gekmesini istediginiz kisi kilavuzlari kullanarak
6zneyi cergeve icinde hizalamall ve ardindan fotografi gekmek
icin [Deklangor] digmesine basmalidir.

5 Kilavuzlari iptal etmek igin [ 0K ] digmesine basin.

Gece modunu kullanma

Gece ¢ekimine uygun seceneklerle fotograf cekmek icin Gece
modunu kullanin. Kameranizin titrememesi igin igayak kullanin.

7 Gekim modunda [MENU] diigmesine basin.
2 Mod — Sahne — Gece'u segin.

3 Ozneyi gergeveye yerlestirin ve odaklamak igin
[Deklangor] digmesine yarim basin.

/ Fotografi gekmek igin [Deklangér] diigmesine tam basin.

Gece modunda pozlamayi ayarlama

Gece modunda daha uzun siire pozlama yaparak igiklari

surekli gizgi gériinimiinde gekebilirsiniz. Deklansériin daha geg
kapanmasi igin yavas bir deklansér hizi kullanin. Fazla pozlamayi
engellemek igin agiklik degerini artirin.

7 Gekim modunda [MENU] diigmesine basin.
2 Mod — Sahne — Gece'u segin.
3 [MENU] diigmesine basin.

/l Gekiyor — Uzunsiireli poz'u segin.

Gelismis islevier 29



Cekim modlari

5 Agiklik degerini veya deklangér hizini segin.

Agciklik degeri
Deklangér hizi

HEN Geri <> Tasi

6 Bir segenek belirleyin.
e Oto'yu secerseniz aciklik degeri veya deklans6r hizi otomatik
olarak ayarlanir.

/ Ozneyi gergeveye oturtun ve odaklamak icin [Deklangér]
diigmesine yarim basin.

8 Fotograf gekmek igin [Deklangdr] diigmesine basin.

'»g Fotograflarinizin bulanik gikmasini énlemek icin tigayak kullanin.

DIS modunu kullanma

Dijital Gorlntli Sabitleme fonksiyonlari sayesinde kameranin
titremesini azaltmanizi ve fotograflarin bulanik olmasini
Onlemenizi saglar.

Diizeltmeden énce Dizelttikten sonra

7 Gekim modunda [MENU] digmesine basin.
2 Mod — DIS'nu segin.

3 Ozneyi gergeveye oturtun ve odaklamak igin [Deklangor]
diigmesine yarim basin.

4 Fotograf gekmek igin [Deklangér] digmesine basin.

m . l?u modda dijital yakinlastirma calismaz.
e Ozne stirekli hareket ediyorsa fotograf bulanik ¢ikabilir.
o DIS islevi, aydinlatmanin floresan lambasindan daha parlak oldugu
yerlerde ¢alismaz.

Gelismis islevier 30



Cekim modlari

Program modunu kullanma

Program modunda cesitli segenekler ayarlayabilirsiniz (deklansér
hizi ve agiklik degeri harig).

7 Gekim modunda [MENU] diigmesine basin.
2 Mod — Program'nu segin.

3 Segenekleri ayarlayin. (Segeneklerin listesi igin
“Cekim secenekleri” konusuna bakin.)

4 Ozneyi gergeveye oturtun ve odaklamak igin [Deklangér]
diigmesine yarim basin.

5 Fotograf gekmek igin [Deklangor] diigmesine basin.

Video kaydetme

2 saate kadar video kaydedebilirsiniz. Kaydedilen video MJPEG
dosyasi olarak saklanir.

'g o Baz hafiza kartlari yiiksek tanimli kaydi desteklemeyebilir.
Bu durumda daha diistik bir ¢oziinirliik ayarlayin. (sf. 35)

Cekim modunda [ MENU] diigmesine basin.
Mod — Video klip'nu segin.
[MENU] diigmesine basin.

A WON

Video klip — Gekim hizi — bir gekim hizini (saniyedeki

cekim sayisi) segin.

e Kare sayisi arttikga hareket daha dogal goriinir, ancak dosya
boyutu artar.

Gelismis islevier 31



Cekim modlari

5 [MENU] diigmesine basin. Kaydi duraklatmak igin

. . . e Kamera, video kaydederken kaydi gegici olarak duraklatmaniza
6 Video klip — Ses — bir ses segenegi belirleyin. izin verir. Bu islevi kullanarak, begendiginiz sahneleri tek bir video
gibi kaydedebilirsiniz.
Kaydi duraklatmak icin [ QK ] diigmesine basin. Kayda devam

) A/ . P «
@ Acik: Videoyu sesli kaydetmenizi saglar. etmek icin tekrar basin.
_?.:FF Kapali: Videoyu ses olmadan kaydetmenizi saglar.
& Yaknlstrma kpli: Yakinlastirma sirasinda ses kaydi ﬂ“:_ o @
=20om kesintiye ugrar. 640
30
F
/ Diger segenekleri istediginiz sekilde ayarlayin. E3
(Seceneklerin listesi icin “Cekim segenekleri” konusuna B
bakin.)
8§ Kayda baslamak icin [Deklangér] diigmesine basin. SHUTTER Durdur 0K Duraklat

9 Kaydi durdurmak icin [Deklangér] diigmesine tekrar basin.

Gelismis islevier 32



Sesli not kaydetme e & &

Istediginiz zaman dinleyebileceginiz bir sesli notu nasil kaydedebileceginizi égrenin. Cekim kosullarini daha sonra hatirlamak igin kisa bir

bilgiyi fotografa sesli not olarak ekleyebilirsiniz.

(#/]  En i ses kalitesini kameradan 25 cm uzaktan kayt yaparak elde edebilirsiniz.

Sesli not kaydetme
7 Cekim modunda [MENU] diigmesine basin.
2 Gekiyor — Ses — Kayit'i segin.

3 Kaydetmek igin [Deklangér] diigmesine basin.
o 10 saat uzunluga kadar sesli kayit yapabilirsiniz.
o Kaydi duraklatmak veya siirdiirmek igin [ QK ] digmesine
basin.

G

© EE——00:00:01

SHUTTER Durdur OK_Duraklat

4 Durdurmak igin [Deklangér] diigmesine basin.

e Yeni bir sesli not kaydetmek icin [Deklang6r] diigmesine tekrar

basin.

Gekim moduna gegmek icin [ MENU] diigmesine basin.

Bir fotografa sesli not ekleme
7 Cekim modunda [MENU] diigmesine basin.
2 Gekiyor — Ses — Kisa not'u segin.

3 Ozneyi gergeveye oturtun ve fotografi gekin.
o Fotograf cekilir gekilmez sesli not kaydetmeye
baslayacaksiniz.

4 Kisa bir sesli not kaydetme (en gok 10 saniye).

e Sesli not kaydetmeyi durdurmak igin [Deklangor] diigmesine
basin.

Gelismis islevier 33



Cekim secenekKleri

Cekim modunda kullanabileceginiz segenekler hakkinda bilgi edinin.

CozUnurluk ve kalite segme ..................... 35  Parlakligi ve rengi ayarlama ..................... 45
Cozinlrlik segme  .....ooiiiiiiiiiii 35  Pozlamayi maniiel ayarlama (EV) ............... 45
Gorlintli kalitesini segme .........ccccoeeiiiinen. 35  Arkaisigi dengeleme (ACB)

Zamanlayiciy! kullanma ... 36 Olclim secenegini degistirme

Karanlikta cekim 3g Isikkaynagi se¢me (Beyaz dengesi) .......... 46
Gozlerin kirmizi goriinmesini 6nleme 38  Seri gekim modlarini kullanma .................. 48
Flas! kullanma 38  Fotograflarinizi daha iyi hale getirme ......... 49

ISO hizini ayarlama .. 39  Fotograf stilleri uygulama

Kameranin odagini degistirme . 40  Fotograflarinizi ayarlama ..

Makro kullanma 40
Otomatik odak kullanma 40
Odak alanini ayarlama .. 41
Yiiz algilama 6zelligini kullanma 42

Yizlerialgilama .......c..oooovviiiiiiiiiiis 42
Kendi portrenizi cekme
Giilimseme gekimi

Goz kirpmayi algilama ...........ocoieiiiiinn. 44




Cozunurlik ve kalite segme

Goriintu ¢ézunlrltigi ve kalite ayarlarini nasil degistireceginizi 6grenin.

Cozundrlik secme g @5 W B &

Cozlnarltgu artirdikea, fotografiniz veya videonuz daha fazla
piksel icerir. Bu nedenle bunlar daha blylk bir kagida yazdirilabilir
veya daha buytUk bir ekranda gorinttlenebilir. Yiksek bir
¢ozlndrlik kullandiginizda, dosyanin boyutu da blyuyecektir.

Fotograf cekerken:
7 Gekim modunda [MENU] diigmesine basin.
2 Gekiyor — Fotograf Boyutu — bir secenek belirleyin.

4000 X 3000: A1 kagida yazdirilir.
3984 X 2656: A1 kagida genis oranda (3:2) yazdirilir.

3968 X 2232: A2 kagida panoramik oranda (16:9)
yazdirilir veya HDTV'de oynatilir.

gm 3264 X 2448: A3 kagida yazdirilir.
5m 2592 X 1944: A4 kagida yazdirilir.
Im 2048 X 1536: A5 kagida yazdirilir.
Im 1024 X 768: E-postaya eklenir.

Video kaydederken:
1 & modunda [MENU] diigmesine basin.
2 Video klip — Film Boyutu — bir secenek belirleyin.

640 640 X 480: Standart bir TV'de oynatilir.
320 320 X 240: Web sayfasina gonderilir.

Gorlinty kalitesini segme 65
Cektiginiz fotograflar sikistirilarak JPEG formatinda kaydedilir.
Goruntunlin kalitesi arttikga boyutu da artar.

7 Cekim modunda [MENU] diigmesine basin.

2 Gekiyor — Gekim Kalitesi — bir segenek belirleyin.

(G Cok iyi
&y
B  Normal

Bu segenek ¢ekim moduna bagli olarak degisir.

Cekim secenekleri 35



Zamanlayiciyi kullanma & & & & @

Cekim igin bekleme siresi girmek Gzere zamanlayiciyi nasil ayarlayacaginizi 6grenin.

7 Gekim modunda [&)] diimesine basin. 3 Zamanlayiclyi baslatmak igin [Deklangér] diigmesine

basin.

e AF-yardimci I1si§i/zamanlayici lambasi yanip soner. Kamera,
belirtilen siire doldugunda otomatik olarak fotograf ceker.

',g e Zamanlayiclyi iptal etmek igin [Q’)] digmesine basin.
o Segilen yiiz algilama segenegine bagl olarak zamanlayici veya bazi
zamanlayici segenekleri kullanilamaz.

el oo

2 Bir segenek belirleyin.

o Kapali: Zamanlayici devre disl.

t]‘o 10 sn: Fotograf 10 saniye iginde cekilir.

t} 2 sn: Fotograf 2 saniye iginde gekilir.

O Gift: Fotograf 10 saniye icinde gekilir ve ardindan 2
) saniye sonra bir tane daha gekilir.
() Hrkt Zamanlayici: Hareketiniz algilanip fotograf

cekilir. (sf. 37)

Bu segenek gekim moduna bagli olarak degisir.

Cekim secenekleri 36



Zamanlayiclyi kullanma

Hareket zamanlayiciy kullanma

7 Cekim modunda [&)] diigmesine basin.
©N ayarini segin.

[Deklangdr] digmesine basin.

AN WN

[Deklangor] digmesine bastiktan sonra 6 saniye iginde
kameraya en fazla 3 metre mesafede durun.

O

Zamanlayiciyi harekete gegirmek icin el sallamak gibi bir
hareket yapin.
e Kamera sizi algiladiginda AF-yardimcl IsIgl/zamanlayicl
lambasi hizll hizll yanip sénmeye baslar.
r N

Hareket zamanlayicinin
algllama araligl

6 AF-yardimel isi§i/zamanlayici lambasi yanip sénerken
fotografiniz igin poz verin.
o Kamera otomatik olarak fotograf gekmeden hemen 6nce AF-
yardimei 1s1§1/zamanlayici lambasi artik yanip sénmez.

r T

L -

Hareket zamanlayici su durumlarda ¢alismayabilir:
o kameradan 3 metreden daha uzak oldugunuzda
o hareketleriniz belirsiz oldugunda

o cok fazla 1sik veya ters aydinlatma oldugunda

S

Cekim secenekleri 37



Karanlikta cekim

Gece veya disik 1sik kosullarinda nasil fotograf cekeceginizi 6grenin.

Gozlerin kirmizi gérinmesini 6nleme Flasi kullanma g, &» iR
G B Karanlikta veya fotografiniz icin daha fazla isiga ihtiyaciniz

oldugunda, fotograf gekerken flas kullanin.

Karanlikta bir kisinin fotografini gekerken flas yandiginda,
g6zlerde kirmizi bir parlama olusabilir. Bunu 6nlemek icin Kirmizi 1 Gekim modunda [ 4 ] diigmesine basin.
g6z veya Kir.goz diizel. segenegini kullanin. “Flas kullanma”
boélimiindeki flag segeneklerine bakin.

® < ¥ som

2 Bir segenek belirleyin.

Kapali:
@ o Flas yanmaz.
o Disik isikta gekim yapilirken kamera titreme
uyarisi (@) gorintilenir.
4n Oto: Kamera % modunda algilanan sahne icin
uygun bir flas ayari seger.

Cekim secenekleri 38



iS

iﬂ

Kir.goz diizel.*:

e Ozne veya arka plan karanliksa flag yanar.

o Kamera, gelismis yazilim analizlerinde yaparak
kirmizi gozleri diizeltir.

Yavasg senk:

e Flas yanar ve deklansor daha uzun sire agik kalir.

o Arka plandaki ayrintilari daha fazla gdstermek
amaciyla ortam i1s1§ini yakalamak istediginizde bu
ayari segin.

o Fotograflarinizin bulanik gikmasini 6nlemek igin
licayak kullanin.

Doldur:

o Flas her zaman yanar.

o Isik yogunlugu otomatik olarak ayarlanir.

Kirmizi g6z*:

e Ozne veya arka plan karanliksa flas yanar.

o Kamera gozlerde olusan kirmizi rengi azaltir.

Oto: Ozne veya arka plan karanliksa flas otomatik

olarak yanar.

Bu segenek gekim moduna bagli olarak degisir.
* Flagin arka arkaya iki yanmasi arasinda bir siire geger. Flas ikinci kez
yanana kadar harekete etmeyin.

'g o Seri gekim segeneklerini ayarladiysaniz veya Goz kirp algl'yi
segin. segenegini belirlerseniz flas segenekleri kullanilamaz.
o Oznenin flastan uzakliginin énerilen mesafeden fazla olmadigindan
emin olun. (sf. 87)
® Yansiyan bir isik varsa ya da havada fazla toz bulunuyorsa,
fotografinizda kiiglik noktalar goriinebilir.

ISO hizini ayarlama @&

ISO hizi, filmin 1g1§a karsi duyarlii§ini gésteren ve Uluslararasi
Standartlar Organizasyonu (ISO) tarafindan belirlen bir élgtdur.
Sectiginiz ISO hizi ne kadar yiksekse, kameranin 1siga karsi
duyarliligi o kadar fazla olur. Daha yiiksek bir ISO hizinda, flag
kullanmadan daha iyi fotograf elde edebilirsiniz.

7 Cekim modunda [MENU] diigmesine basin.

2 Gekiyor — ISO — bir secenek belirleyin.
o Oznenin ve 1g1§in parlakliginda gére uygun bir ISO hizi
kullanmak igin dgy simgesini segin.

’g o Sectiginiz ISO hizi ne kadar yliksek olursa, resimdeki guriilti
bozulmasi o oranda artar.
o U. yiiksek hiz ayarlandiginda ISO hizi Oto olarak ayarlanir.

Cekim secenekleri 39



Kameranin odagini degistirme

Kameranin odagini 6znelere gore nasil degistireceginizi 6grenin.

Makro kullanma g & 28

Cicek veya bocek gibi 6znelerin fotografini yakindan gekmek igin
makro kullanin. “Otomatik odak kullanma.” konusundaki makro
seceneklerine bakin.

'*ﬁ o Fotograflarin bulanik olmasini 6nlemek igin kameray miimkiin
oldugu kadar sabit tutmaya caligin.
o Ozneye uzakliginiz 40 cm'den az ise flag! kapatin.

Otomatik odak kullanma g W) &

Net fotograflar gekmek igin 6zneye uzakhginiza bagh olarak uygun
odagi segin.

7 Gekim modunda [#,] digmesine basin.

2 Bir segenek belirleyin.

Normal (af): 80 cm'den uzak bir 6zneye odaklanir.
(yakinlagtirma kullanilirken 100 cm'den uzak)

L

~
[

K Makro: 5-80 cm uzakliktaki bir nesneye odaklanir.

’ Oto makro: 5 cm'den uzak bir 6zneye odaklanir.
A (yakinlastirma kullanilirken 100 cm'den uzak)

Bu segenek gekim moduna bagli olarak degisir.

Cekim secenekleri 40



Kameranin odagini degistirme

Odak alanini ayarlama &

Oznelerin sahnedeki konumlarina uygun odak alani segerek
fotograflarinizin daha net olmasini saglayabilirsiniz.

7 Gekim modunda [MENU] diigmesine basin.
2 Gekiyor — Odak alani — bir segenek belirleyin.

Merkez oto.o.: Merkez noktay! odaklar.
(6znelerin merkezde oldugu sahneler igin uygundur)

) Coklu oto.o.: Dokuz olasi alandan birini veya daha
fazlasini odaklar.

Bu segenek ¢ekim moduna bagl olarak degisir.

Cekim secenekleri 41



Yuz algilama ozelligini kullanma e: & =

Yiz algilama seceneklerini kullanirsaniz, kameraniz insan ylizini otomatik olarak algilayabilir. Bir insan ytiziini odakladiginizda, kamera
pozlamay! otomatik olarak ayarlar. Kapali gézleri fark eden Goz kirp algl'yi segin. veya yiizdeki glilimsemeyi algilayan Giiliimseme ¢ekimi
gibi 6zelliklerden yararlanarak istediginiz fotografi hizli ve kolay bir sekilde gekebilirsiniz.

14

Bazi sahne modlarinda, yiiz algilama 6zelligi kullanilamaz.
Asagidaki durumlarda yiiz algilama etkili olmayabilir:

0zne kameradan ¢ok uzakta (Odak gergevesi Giilimseme
cekimi veya Goz kirp algl'y1 segin. segeneklerinde turuncu
renkte goriiniir)

cok aydinlik veya gok karanlik

06zne kameraya bakmiyor

0zne glines gozIigl veya bir maske takiyor

o6zne arkadan aydinlatiliyor veya isik kosullar degisken

- Oznenin yiz ifadesi belirgin bir sekilde degisiyor

Bir fotograf stili veya gériintii ayarlama segenegi kullanilirken yiiz
algilama kullanilamaz.

Dijital yakinlastirma kullanilirken yiiz algilama ézelligi kullaniimaz.
Segilen yiiz algilama segenegine bagl olarak zamanlayici veya bazi
zamanlayici segenekleri kullanilamaz.

Segilen yiiz algilama segenegine bagl olarak bazi seri gekim
segenekleri kullanilamaz.

Yuzleri algilama

Kameraniz insan yizlerini otomatik olarak algilar
(en ¢ok 10 kisinin ylztini algilayabilir).

TR

7 Gekim modunda [MENU] digmesine basin.

2 Gekiyor — Yiiz algilama — Normal'i segin.
e En yakin ylz beyaz bir odak gercevesi iginde, diger ylzler gri
odak cergevelerinde gosterilir.

f»ﬂ o Ozneye ne kadar yakin olursaniz, kamera yiizleri o kadar hizli
algilar.

Cekim secenekleri 42



Yiz algilama 6zelligini kullanma

Kendi portrenizi gekme Gulimseme ¢ekimi
Kendi fotografinizi gekebilirsiniz. Odak uzakligi yakin ¢ekim olarak Kamera, glilen bir yliz algiladiginda deklansorii otomatik olarak
ayarlanir ve kameraniz bir bip sesi gikarir. birakir.

7 Cekim modunda [MENU] diigmesine basin.

1 Gekim modunda [MENU] diigmesine basin. 2 Gekiyor — Yiiz algilama — Giilimseme gekimi'ni segin.
e Oznenin gllimsemesi belirgin olursa kameraniz bu
2 Gekiyor — Yiiz algilama — Knd prtrenz'ni secin. glilimsemeyi daha kolay algilayabilir.

3 Bir bip sesi duydugunuzda [Deklangér] diigmesine basin.

Cekim secenekleri 43



Yiz algilama 6zelligini kullanma

Goz kirpmay! algilama
Kameraniz kapali goz algilarsa, arka arkaya 2 fotograf ¢eker.

i C

(] J (]

71 Cekim modunda [MENU] diigmesine basin.

2 Gekiyor — Yiiz algilama — Géz kirp algl'yi segin.'yi
segin.

m e Ekranda “Yakaliyor” yazisi gériintiilenirken kameranizi hareket
ettirmeyin.
e Goz kirpma algilama basarisiz olursa, “Gozler kapaliyken c¢ekilmis
resim” mesaji gériintiilenir. Bagka bir fotograf ¢ekin.

Cekim secenekleri 44



Parlaklig! ve rengi ayarlama

Gorilintu kalitesinin daha iyi olmasini saglamak icin parlakhigi ve rengi nasil ayarlayacaginizi 6grenin.

Pozlamayi mantel ayarlama (EV) ¢ # &8 Arka 15131 dengeleme (ACB) &»

Ortam 1s1ginin yogunluguna bagli olarak fotograflariniz gok parlak Isik kaynag@i 6znenizin arkasindaysa veya 6znenizle arka plan
veya ¢ok koyu olabilir. Bu gibi durumlarda, daha iyi fotograf elde arasinda kontrast orani yliksekse, 6zneniz fotografta koyu
etmek igin pozlamay kendiniz ayarlayabilirsiniz. ¢ikabilir. Bu durumda, Otomatik Kontrast Dengeleme (ACB)

secenegini ayarlayin.

Koyu (-) Normal (0)
1 Gekim modunda [MENU] diigmesine basin. ACB olmadan ACB ile
2 Gekiyor — EV'yi segin. 7 Gekim modunda [MENU] digmesine basin.

3 Pozu ayarlamak igin bir deger segin. 2 Gekiyor — ACB — bir secenegi belirleyin.

f-ﬁ e Pozlamayi ayarladiginizda ayar ayni kalir. Fazla veya az pozlama

yapilmamasi igin pozlama degerini daha sonra degistirmeniz -
gerekebilir. (Sor  Kapal: ACB kapali.
e Dogru pozlamaya karar veremiyorsaniz AEB ayarini (Otomatik [:@ Agik: ACB agik.

Poz Tarama) segin. Kamera farkli poz degerlerine sahip fotograflar
ceker: normal, az pozlanmis ve gok pozlanmis. (sf. 48)

7
m o Bu ozellik agikken seri gekim segeneklerini ayarlayamazsiniz.

Cekim secenekleri 45



Parlakligi ve rengi ayarlama

Olglim segenegini degistirme e ¥ &

Olglim modu kameranin 1gik miktarini dlgmek igin kullandig
yontemi gosterir. Fotograflarinizin parlakhdi ve aydinhgi sectiginiz
Olglime bagli olarak degisir.

7 Cekim modunda [MENU] diigmesine basin.

2 Gekiyor — Olgiim'li segin — bir segenegi belirleyin.

Goklu:
e Kameraniz ekrani birkag alana béler ve her
&= alandaki 1sik yogunlugunu 6lger.
o Genel fotograflar igin uygundur.
Nokta:
e Kameraniz yalnizca gergevenin tam ortasindaki 1sik
yogunlugunu olger.
o Ozne sahnenin merkezinde degilse, fotografiniz
dogru sekilde pozlanmayabilir.
e Arkadan aydinlatilan ézne icin uygundur.
Merkez agirlikli:
o Kameraniz merkeze agirlik vererek tim gergevenin
= 1s1k degderinin ortalamasini kullanir.
o Oznenin, gergevenin merkezinde oldugu fotograflar
icin uygundur.

Isik kaynagi segme (Beyaz dengesi) @ ¥ &2
Fotografinizin rengi 1sik kaynaginin tiriine ve kalitesine baglidir.
Fotografinizin renginin gergekgi olmasini istiyorsaniz, beyaz
dengesini ayarlamak igin Otomatik bd, Glinisigi, Bulutlu veya
Akkor gibi uygun bir 1sik kosulu segin.

@ (Bulutlu)

Cekim secenekleri 46



Parlakligi ve rengi ayarlama

7 Cekim modunda [MENU] diigmesine basin.

2 Gekiyor — Beyaz dengesi — bir secenek segin.

Otomatik bd: Isik kosullarina bagli olarak otomatik
ayarlar kullanmanizi saglar.

Glinigigi: Glnesli bir giinde, disarida fotograf
cekerken bu segenegi kullanin.

Bulutlu: Bulutlu bir glinde disarida veya golgede
fotograf gcekerken bu segenegi kullanin.

Floresan h: Giinisigi floresan lambasi veya (g yollu
floresan 1s1§1 altinda gekim yaparken bu segenegi
kullanin.

Floresan I: Beyaz floresan 15131 altinda gekim
yaparken bu segenegi kullanin.

Akkor: ig mekanda, ampul veya halojen 11§1 altinda
fotograf cekerken bu segenegi kullanin.

Ozel ayar: Onceden tanimladiginiz ayarlari kullanin.

Kendi beyaz dengesi ayarinizi tanimlama

7 Cekim modunda [MENU] diigmesine basin.
2 Gekiyor — Beyaz dengesi — Ozel ayar'ii segin.

3 Mercegi beyaz bir kagit pargasina dogru tutun.

/| [Deklangér] diigmesine basin.

Cekim secenekleri 47



Seri gekim modlarini kullanma e¢: &

Hizli hareket eden 6znelerin fotografini cekmek veya fotograflarinizda 6znelerinizin dogal yliz ifadelerini ve mimiklerini yakalamak zor olabilir.
Bu gibi durumlarda, seri gcekim modlarindan birini secin.

rg o Flasl, zamanlayiclyi ve ACB'yi yalnizca Tek kare modunu
3 } segerseniz kullanabilirsiniz.

o U. yiiksek hiz segildiginde ¢oziinirliik VGA ve ISO hizi Oto

olarak ayarlanir.
‘ﬁ/ o Segilen yiiz algilama segenegine bagli olarak bazi seri gekim

segenekleri kullanilamaz.

7 Gekim modunda [MENU] diigmesine basin.

2 Gekiyor — Film ilerletme — bir secenegi belirleyin.

(L] Tek kare: Tek bir fotograf geker.

Siirekli:

o [Deklangor] digmesini basili tuttugunuz strece
kamera arka arkaya fotograf geker.

o Cekilebilecek maksimum fotograf sayisi hafiza
kartinizin kapasitesine baghdir.

U. yiiksek hiz:

o [Deklangor] digmesini basili tuttugunuz strece
kamera VGA fotograflari geker (saniyede 5 fotograf;
maksimum 30 fotograf).

AEB:

o Farkli pozlamalarla 3 fotograf geker: normal, az
pozlanmis ve ¢ok pozlanmis.

e Fotograflarin bulanik olmasini énlemek igin Ucayak
kullanin.

w

]

B

Bu segenek gekim moduna bagli olarak degisir.

Cekim secenekleri 48



Fotograflarinizi daha iyi hale getirme

Fotograflariniza stiller ya da renkler uygulayarak veya bazi ayarlar yaparak nasil daha iyi hale getireceginizi 6grenin.

Fotograf stilleri uygulama e & & Kendi RGB tonunuzu tanimlama

Fotograflariniza Yumusak, Canli veya Orman gibi farkli fotograf 1

A My Cekim modunda [ MENU ] diigmesine basin.
stilleri uygulayabilirsiniz.

2 Gekiyor — Foto Stil Se¢ — Ozel RGB'yi segin.
3 Birrenk segin (R: Kirmizi, G: Yesil, B: Mavi).

]
Yumusak Canli Orman Eher
=
7 Gekim modunda [MENU] diigmesine basin. e >
- —
2 Gekiyor — Foto Stil Seg — bir segenegi belirleyin. o IS o Tas

o Kendi RGB tonunuzu tanimlamak igin Ozel RGB'yi segin.
4 Segilen rengin miktarini ayarlayin.

@ ° Bu islevi kullanirsaniz yiiz algilama ve gériintii ayarlama (-: daha az veya +: daha fazla)
segeneklerini ayarlayamazsiniz.

Cekim secenekleri 49



Fotograflarinizi daha iyi hale getirme

Fotograflarinizi ayarlama eé»

Fotograflarinizin kontrastini, netligini ve renk doygunlugunu
ayarlayabilirsiniz.

7 Cekim modunda [MENU] diigmesine basin.
2 Gekiyor — Gériintii ayarla'y segin.

3 Bir ayar segenegi belirleyin.
e Kontrast
o Netlik
e Doyma

/ Segilen 6geyi ayarlamak igin bir deger segin.

- Rengi ve parlakligi azaltir.

+ Rengi ve parlakligi artirir.

Netlik segenegi

Fotograflarinizin kenarlarini yumusatir

- (fotograflari bilgisayarinizda diizenlemek
icin uygundur).
Fotograflarinizin netligini artirmak igin

+ kenarlarini keskinlestirir. Bu segenek,
fotograflarinizdaki glrdltlyi de artirir.

- Renk doygunlugunu azaltir.

+ Canliligr artirir.

'Q o Herhangi bir efekt uygulamak istemiyorsaniz 0'i segin. (baski igin
uygun)
o Goriintli Ayarla islevi belirlendiginde, Foto Stil Seg islevi
kullanilamaz.

Cekim secenekleri 50



Oynatma/Duzenleme

Fotograflari, videolari veya sesli notlari oynatmay! ve fotograflari veya videolari diizenlemeyi 6grenin.
Bu bélimde ayrica, kameranizi bilgisayariniza, fotograf yaziciya veya TV'ye nasil baglayacaginizi da

Ogreneceksiniz.
Oynatma ......oooooiiiiiiiiiiiie e
Oynatma modunda baslatma
Fotograflar goriintileme
Video oynatma
Sesli notlari dinleme

Fotograf diizenleme
Fotograflarin boyutunu degistirme
Fotografi dondirme

Fotograf stilleri uygulama
Pozlama sorunlarini giderme
Baski siparisi (DPOF) olusturma

Dosyalari TV'de gorintiileme

Dosyalari bilgisayariniza aktarma
(Windows igin)
Dosyalari Intelli-studio'yu kullanarak aktarma ...
Kamerayi kaldirilabilir disk olarak baglayarak

dosya aktarma
Cihazin baglantisini kesme (Windows XP igin) ...

Dosyalari bilgisayariniza aktarma (Mac igin) ...
Fotograflari bir fotograf yazicida (PictBridge)
yazdirma

67

69
70
7



Oynatma

Fotograflari, videolari veya sesli notlari oynatmayi ve dosyalari yénetmeyi 6grenin.

Oynatma modunda baslatma Oynatma modunda ekran gériiniimii

Kameranizda kayitli fotograflari gériintuleyebilir, videolar -
oynatabilir ve sesli notlari dinleyebilirsiniz. @ s ton-0001 C3 &

1 [(®)] diigmesine basin.
o Son cektiginiz fotograf veya yaptiginiz kayit gosterilir.
e Kamera kapaliysa agilacaktir.

Bilgiler

1024X768
2 Dosyalar iginde ilerlemek igin [ % ] veya [)] digmesine 2010/08/01
basin.

e Dosyalarda hizla ilerlemek igin basili tutun.

"ﬁ o Kamera cok biiylik olan veya baska Ureticilerin makineleriyle gekilen m_

dosyalari diizgiin olarak oynatmayacaktir. Sesli not igeren fotograflar

Video dosyasi

Baski siparisi hazirlandi (DPOF)

? B

Korumali dosya

100-0001  Klasor adi — Dosya adi

Oynatma/Diizenleme 52



Oynatma

Dosyalari Akilli Albiim'de kategoriye gore goriintiileme

Dosyalari tarih, dosya tirii veya hafta gibi kategorilere gore
goriintuleyebilir ve diizenleyebilirsiniz.

7 Oynatma modunda [Yakinlastir] diigmesini agagi bastirin.
2 [MENU] diigmesine basin.
3 Bir kategori segin.

4 Geri

0K Ayarla

Dosyalari tipine gére goruntiilemenizi saglar.
Dosyalari kaydedildikleri tarihe gore gériintilemenizi

Tarih o
sagdlar.

Renk Dosyalari resimdeki baskin renge gére goruntiilemenizi
saglar.

Hafta Dosyalari haftanin hangi giinii kaydedildiklerine gére

gorintllemenizi saglar.

rg Kameranin Akilli Alblim'ii agmasi veya kategoriyi degistirmesi ve
dosyalari yeniden organize etmesi zaman alabilir.

4 Dosyalar iginde ilerlemek igin [ % ] veya [¢)] digmesine
basin.
e Dosyalarda hizla ilerlemek igin basili tutun.

5 Normal gériiniime geri dénmek igin [ QK ] diigmesine
basin.

Oynatma/Diizenleme 53



Oynatma

Dosyalari kiigiik resimler olarak goriintiileme
Dosyalarin kiguk resimleri arasinda gezinin.

m_Q 9 veya 20 kiiglk resim gorintilemek igin
m@ Oynatma modunda [Yakinlastir] digmesini asagi
dogru bastirin (bir 65nceki moda dénmek igin
[Yakinlagtir] digmesini yukari dogru itin).

=]
- -
2 S
< a1 2 b
HMEnU Filtrele 2010.08. 01

Dosyalar arasinda [DISP], [&1, [5] veya [®)]

gezinme diigmesine basin.
Dosyalari silme [Fn] diigmesine basin ve Evet'i segin.

Dosyalari koruma

Dosyalarinizi yanhslikla silinmeye karsi koruyabilirsiniz.
7 Oynatma modunda [MENU] diigmesine basin.

7 Dosya Segenekleri — Koruma — Seg'i belirleyin.
o Tiim dosyalari korumak igin Tiimii — Kilitle'yi segin.

3 Korumak istediginiz dosyay! segin ve [ QK] digmesine
basin.
o Seciminizi iptal etmek icin [ QK ] digmesine basin.

=]
on| @
1] =]
< a1 2 >
OK Seg Fn_ Ayarla

4 [Fn]dugmesine basin.

Oynatma/Diizenleme 54



Oynatma

Dosyalan silme

Tek tek dosyalari veya tim dosyalari bir kerede silebilirsiniz.
Korumali dosyalari silemezsiniz.
Tek bir dosyay: silmek igin,

7 Oynatma modunda bir dosya segin ve [ Fn ] diigmesine
basin.

2 Dosyayi silmek igin Evet'i segin.

Birden ¢ok dosya silmek igin,
71 Oynatma modunda [ Fn ] diigmesine basin.
2 Goklu Sil'i segin.

3 Silmek istediginiz dosyalari segin ve [ QK ] diigmesine
basin.
o Seciminizi iptal etmek igin [ QK ] digmesine tekrar basin.

4 [Fn]dugmesine basin.
5 Evetiisegin.

Tiim dosyalari silmek igin,
7 Oynatma modunda [MENU] diigmesine basin.

2 Dosya Segenekleri — Sil — Tiimii — Evet'i segin.

Oynatma/Diizenleme 55



Oynatma

Fotograflari gorintileme

Bir slayt gésterisinde fotografin bir bélimini yakinlastirabilir veya
fotograflar goriintileyebilirsiniz.

Oynatma modunda fotografi biyiitmek igin

[Yakinlagtir] dligmesini yukari itin (fotografi
m_Q kiicultmek igin [Yakinlastir] digmesini asagi
] bastirin).

Buydtilen alan ve yakinlastirma orani ekranin st bélimunde
gosterilir. Maksimum yakinlastirma orani ¢dzlnurliige bagh olarak
degisebilir.

X2.0

0K Kirp

Biiydtiilen alani tagima [DISP], &1, [&] veya [©] diigmesine
basin.

Biiyiitiilen fotografi [0K ] diigmesine basin (yeni dosya olarak

kirpma kaydedilir).

Slayt gosterisi baglatma

Slayt gosterinize efekt ve ses uygulayabilirsiniz.
7 Oynatma modunda [MENU] diigmesine basin.
2 Goklu Slayt Gésterisi'ni segin.

3 Birslayt gosterisi efekti segenegi ayarlayin.
o Slayt gosterisini efekt kullaniimadan baglatmak igin
5. adima gegin.

Slayt gosterisi olarak goriintilemek istediginiz
fotograflari ayarlayin.

Tiimi: Slayt gosterisindeki tim fotograflari
gorinttleyebilirsiniz.

o Tarih: Slayt gésterisinde belirli bir tarihte gekilmis
fotograflari goruntileyebilirsiniz.

Seg: Slayt gosterisinde secilen fotograflar
gérintiileyebilirsiniz.

Resimler

Fotograflar arasindaki stireyi ayarlar.

Aralik o Efekt segenedi olarak Kapal segildiginde
kullanilabilir.

Miizik Arka planda duyulacak sesi ayarlar.

o Bir gecis efekti segmenizi saglar.

Efekt - .
o Efekt kullanmamak icin Kapali'y! segin.

Oynatma/Diizenleme 56



Oynatma

4 Slayt gosterisi efektini ayarlayin.

5 Baslat — Oynat'i segin.
o Slayt gosterisini tekrar tekrar oynatmak igin Tekrar oynat'
segin.
o Slayt gosterisini duraklatmak veya stirdirmek igin [ QK ]
diigmesine basin.

’g Slayt gésterisini durdurmak ve Oynatma moduna gegmek icin [ 0K ] ve

arkasindan [ % ] ya da [®)] diigmesine basin.

Video oynatma
Bir videoyu oynatabilir, videodan gériintli yakalayabilir veya
videoyu kirpabilirsiniz.

7 Oynatma modunda bir video segin ve [QK ] diigmesine
basin.

@ = <ill 100-0002 3 {0l

0K _Duraklat

2 Oynatmayi kontrol etmek igin asagidaki dagmeleri kullanin.

51 Geri taramanizi saglar.

Oynatmay! duraklatmanizi veya devam

10K ettirmenizi saglar.

] ileri taramanizi saglar.
[Yaklnla§f|r] yukan Ses seviyesini ayarlamanizi saglar.
veya asagi

Oynatma/Diizenleme 57



Oynatma

Oynatma sirasinda videoyu kirpma

7 Yeni videonun baglamasini istediginiz noktada [ QK ]

diigmesine basin ve [Yakinlagtir] digmesini yukari bastirin.

2 Oynatmaya devam edilmesi igin [ QK ] diigmesine basin.

3 Yeni videonun sona ermesini istediginiz noktada [ QK ]

diigmesine basin ve [Yakinlagtir] digmesini yukari bastirin.

/ Evet'i segin.

VQ o Orijinal video en az 10 saniye uzunlugunda olmalidir.
o Diizenlenen video yeni bir dosya olarak kaydedilir.

Oynatma sirasinda goriintii yakalama

7 Sabit bir gériintiiyli kaydetmek istediginiz noktada [ QK ]
dugmesine basin.

2 (&) digmesine basin.

'_g Yakalanan goriintiiniin dosya boyutu orijinal video boyutuyla ayni olur
ve yeni bir dosya olarak kaydedilir.

Sesli notlari dinleme

Sesli notu dinleme

7 Oynatma modunda bir sesli not segin ve [#] digmesine
basin.

2 Oynatmayi kontrol etmek igin asagidaki digmeleri kullanin.

[%] Geri taramanizi saglar.

Oynatmayi duraklatmanizi veya devam
[0K1 ettirmenizi saglar.
O] lleri taramanizi saglar.
N Oynatmayi durdurmanizi saglar.
[Yakinlastir] yukan

. Ses seviyesini ayarlamanizi saglar.
veya asagi

Oynatma/Diizenleme 58



Oynatma

Bir fotografa sesli not ekleme

1 Oynatma modunda bir fotograf segin ve [MENU]
dugmesine basin.
2 Dosya Segenekleri — Sesli Not — Agik'l segin.

3 Kisa bir sesli not kaydetmek icin [Deklangér] digmesine
basin (maksimum 10 saniye).
e Sesli not kaydetmeyi durdurmak igin [Deklangor] diigmesine
basin.

Korumali dosyalara bir sesli not ekleyemezsiniz.

Fotografa eklenen bir sesli notu dinleme

Oynatma modunda sesli not igeren bir fotografi segin ve
[0K] digmesine basin.
e Kaydi duraklatmak veya strdiirmek igin [ QK ] digmesine basin.

Oynatma/Diizenleme 59



Fotograf diizenleme

Bir fotograf tizerinde, boyutunu degistirme, fotografi déndiirme, kirmizi gézleri yok etme ve parlakligini, kontrastini veya renk doygunlugunu
ayarlama gibi diizenleme islemleri yapabilirsiniz.

Diizenlenen fotograflar yeni dosyalar olarak kaydedilir.

Fotograflarin boyutunu degistirme Fotografi dondurme

7 Oynatma modunda bir fotograf secin ve [MENU] 7 Oynatma modunda bir fotograf secin ve [MENU]
dugmesine basin. digmesine basin.

2 Diizenle — Yn. boy. — bir segenek belirleyin. 2 Diizenle — Déndiir — bir segenek belirleyin.
e Fotografi baglangig resmi olarak kaydetmek igin & simgesini
segin. (sf. 75)

2048 x 1536

MENU Geri <> Tasi

'g Kullanilabilir secenekler, segilen fotografin boyutuna bagli olarak
degisir.

Oynatma/Diizenleme 60



Fotograf diizenleme

Fotograf stilleri uygulama

Fotografa Yumusak, Canli veya Orman gibi farkl fotograf stilleri
uygulayabilirsiniz.

Yumugak Canli Orman

7 Oynatma modunda bir fotograf segin ve [MENU]
dugmesine basin.

2 Diizenle — Foto Stil Se¢ — bir secenek belirleyin.
o Kendi RGB tonunuzu tanimlamak igin Ozel RGB'yi segin.

(=]

<]
PazdeRRdd
0 Yumusak

Henu. Geri <> Tasi

Kendi RGB tonunuzu tanimlama

1

2

Oynatma modunda bir fotograf segin ve [MENU]
digmesine basin.

Diizenle — Foto Stil Se¢ — Ozel RGB'yi segin.
Bir renk seg¢in (R: Kirmizi, G: Yesil, B: Mavi).

(=)
H
")
= I | S
6 - s+
-~ — —
Heny Geri <> Tasi

Segilen rengin miktarini ayarlayin.
(- daha az veya +: daha fazla)

Oynatma/Diizenleme 61



Fotograf diizenleme

Pozlama sorunlarini giderme

ACB (Otomatik Kontrast Dengesi), parlaklik, kontrast veya canlilik

diizeylerini ayarlayin; g6zlerdeki kirmiziyi yok edin, yiizdeki
sorunlari gizleyin veya fotografa gurilti ekleyin.

ACB'yi (Otomatik Kontrast Dengesi) ayarlama

7 Oynatma modunda bir fotograf segin ve [MENU]
dugmesine basin.

2 Diizenle — Goriintii ayarla — ACB'yi segin.

Gozlerdeki kirmiziy1 giderme

7 Oynatma modunda bir fotograf segin ve [MENU]
dugmesine basin.

7 Diizenle — Gériintii ayarla — Kir.g6z diizel.'i segin.

Yiizlerdeki sorunlan gizleme

71 Oynatma modunda bir fotograf segin ve [MENU]
dugmesine basin.

N

Diizenle — Goriintii ayarla — Yiiz rétusu'nu segin.

w

Bir dlizey segin.
e Sayi arttikga yliz daha net gikar.

Parlaklik/kontrast/doyma ayari

1 Oynatma modunda bir fotograf segin ve [MENU]
digmesine basin.

2 Diizenle — Gériintii ayarla'yi segin.

3 Bir ayar segenegi belirleyin.
o -9 Parlaklik
o ©: Kontrast
o &: Doyma
4 Segilen 6geyi ayarlamak igin bir deger segin.
(-: daha az veya +: daha fazla)

Fotografa giiriiltii ekleme

7 Oynatma modunda bir fotograf segin ve [MENU]
digmesine basin.

2 Diizenle — Gériintii ayarla — Giiriiltii ekle'yi segin.

Oynatma/Diizenleme 62



Fotograf diizenleme

Baski siparisi (DPOF) olusturma

Yazdirilacak fotograflari segin ve kopya sayisi veya kagit boyutu
gibi segenekleri ayarlayin.

r_ﬁ o Hafiza kartini alarak DPOF'yi (Digital Print Order Format)
destekleyen bir baski merkezine gétirebilir veya fotograflari evde
DPOF uyumlu bir yazicida dogrudan yazdirabilirsiniz.
o Genis fotograflar sol ve sag kenarlari kesilerek yazdirilabilir; bu
nedenle fotograflarinizin boyutlarina dikkat edin.

71 Oynatma modunda [MENU] diigmesine basin.

2 Dosya Segenekleri — DPOF — Standart — bir segenek
belirleyin.

Se¢ Segilen fotograflar yazdirilir.
Timii Tim fotograflar yazdirilir.
iptal Ayarlarinizi sifilamanizi saglar.

3 Seg'i belirlerseniz, bir fotografa gidin ve kopya sayisini segmek

icin [Yakinlastir] diigmesini yukari veya asag bastirin. Bu

islemi istediginiz fotograflar igin tekrarlayin ve [ Fn ] diigmesine

basin.
o Tiimii'nii segerseniz kopya sayisini segmek igin [DISP] veya
[ ve [ 0K ] diigmesine basin.

Z [MENU] diigmesine basin.
5 Dosya Segenekleri — DPOF — Boyut — bir segenek

belirleyin.

Sec¢ Segilen bir fotografin baski boyutunu belirtir.
Timii Tim fotograflarin baski boyutunu belirtir.
iptal Ayarlarinizi sifirlamanizi saglar.

6 Seg'i belirlerseniz, bir fotografa gidin ve yazdirma

boyutunu se¢gmek icin [Yakinlastir] digmesini yukari

veya asagd! bastirin. Bu islemi istediginiz fotograflar igin

tekrarlayin ve [ Fn ] digmesine basin.

o Tiimii'nii segerseniz baski boyutunu segmek igin [DISP] veya
[&] ve [ 0K ] diigmesine basin.

Fotograflan kiiciik resim olarak yazdirma

1 Oynatma modunda [MENU] diigmesine basin.
2 Dosya Segenekleri — DPOF — indeks — Evet'i segin.

@ Baski boyutunu belirlerseniz yalnizca DPOF 1.1 uyumlu yazicilarda
fotograf yazdirabilirsiniz.

Oynatma/Diizenleme 63



Dosyalar TV'de goriintuleme

A/V kablosunu kullanarak kameranizi bir TV'ye baglayabilir ve fotograflari veya videolari TV'de izleyebilirsiniz.

N

Cekim veya Oynatma modunda [MENU] digmesine
basin.

Ayarlar — Videogks'l segin.

Ulkenize veya bolgenize uygun bir video sinyal gikisi
segin.

Kameranizi ve TV'yi kapatin.

A/V kablosunu kullanarak kameranizi TV'nize baglayin.

TV'nizi agin ve TV'nin uzaktan kumandasini kullanarak
video ¢ikis modunu segin.

Kameranizi agin ve [[>]] digmesine basin.

Kameranizin diigmelerini kullanarak fotograflari ve
videolari izleyin.

Oynatma/Diizenleme 64

e Baz| TV'lerde dijital gliriltii olusabilir veya resmin bir bolimu
goriintiilenmeyebilir.

o TV ayarlariniza bagl olarak resimler TV ekraninda ortalanmis olarak
goriintiilenmeyebilir.

o Kamera bir TV'ye bagliyken fotograf ¢ekebilir veya video
kaydedebilirsiniz.



Dosyalar bilgisayariniza aktarma (Windows igin)

Kameranizi bilgisayariniza baglayarak dosyalari aktarin.

Intelli-studio igin gereksinimler

Sabit disk
kapasitesi

Digerleri

Intel Pentium 4, 3,0 GHz veya daha hizli/
AMD Athlon™ FX, 2,2 GHz veya Usti

Minimum 512 MB RAM (1 GB veya (st 6nerilir)
Windows XP SP2/Vista/7

250 MB veya Ustii (1 GB veya st onerilir)

e CD-ROM siirticti

o nVIDIA Geforce 7600GT veya UstU/ATI X1600 serisi
veya Ustl

1024 x 768 piksel, 16-bit renkli ekranla uyumlu
monitdr (1280 x 1024 piksel, 32-bit renkli ekran
Onerilir)

USB baglanti noktasi, Microsoft DirectX 9.0c veya
sonraki strtimi

* Programlar Windows XP Vista’nin ve 7 64 bit Strimlerinde diizgln

calismayabilir.

Oynatma/Diizenleme 65

A\

o Bilgisayar gerekli 6zelliklere sahip olsa da Intelli-studio bazi
bilgisayarlarda dogru ¢alismayabilir.

o Bilgisayariniz gerekli 6zelliklere sahip degilse, videolar dogru
oynatilmayabilir veya videolarin diizenlenmesi uzun sirebilir.

e Programi kullanmadan dnce DirectX 9.0c veya Ustii bir stirimi
yikleyin.

o Kameray! gikarilabilir disk olarak baglayabilmek igin Windows
XP/Vistal7 ya da Mac OS 10.4 veya daha yeni stiriimleri
kullanmalisiniz.

Kendi olusturdugunuz bir bilgisayari veya desteklenmeyen bir
bilgisayar ve isletim sistemi kullanmaniz garantinizi gegersiz kilabilir.



Dosyalari bilgisayariniza aktarma (Windows icin)

Intelli-studio’yu yiikleme

1 Yikleme CD'sini uyumlu bir CD-ROM siiriiciisiine
yerlestirin.

2 Kurulum ekrani gériintiilendiginde yiiklemeye baglamak
icin Samsung Digital Camera Installer'i tiklatin.

s

Samsung Digital Camera

I
USB cats, plase

your computer
click [Samsung Digttal Camera nstaler].

s POF e,

3 Yiiklenecek programlari segin ve ekrandaki talimatlari
izleyin.

4 Yikleme islemini tamamlamak igin Exit (Gikis) diigmesini
tiklatin.

Oynatma/Diizenleme 66



Dosyalari bilgisayariniza aktarma (Windows icin)

Dosyalari Intelli-studio'yu kullanarak aktarma 2 Kamerayi agin.
e Bilgisayar kamerayi otomatik olarak tanir.

7 USB kablosunu kullanarak kameray! bilgisayariniza
baglayin.

m Kamera baglantisi basarisiz olursa, agilir bir pencere goriintilenir.
Bilgisyr segin.

3 Yeni dosyalari kaydetmek igin bilgisayarinizda bir klasor
segin.
e Kameranizda yeni dosya yoksa, yeni dosyalari kaydetmenizi
saglayan aglilir pencere gorintilenmez.

/ Evet'i segin.
e Yeni dosyalar bilgisayara aktarilir.

Oynatma/Diizenleme 67



Intelli-studio'yu kullanma

Intelli-studio programi, dosyalari oynatmaniza ve diizenlemenize olanak saglar. Dosyalari Flickr veya YouTube gibi web sitelerine de
yukleyebilirsiniz. Ayrintili bilgi icin programda Help — Help'i segin.

rg o Intelli-studio'yu bilgisayariniza yiiklerseniz program daha hizli agilir.
Programi yiiklemek igin Tool — Install Intelli-studio on PC'yi (Intelli-studio’yu PC'ye yiikle) segin.
o Dosyalari dogrudan kamerada diizenleyemezsiniz. Diizenlemeden 6nce dosyalari bilgisayarinizda bir klasére aktarin.
e Bilgisayarinizdaki dosyalari kameraniza kopyalayamazsiniz.
o Intelli-studio su formatlar destekler:
- Video: MP4 (Video: H.264, Ses: AAC), WMV (WMV 7/8/9), AVI (MJPEG)
- Fotograf: JPG, GIF, BMP, PNG, TIFF

5 Contents Manager

. 2 100PHOTO
= 5 Folder
12 100PH0TO @
o Date
(13 - @

My Computer ]

c

o D sarooto. o011 s o0iLway [N SAM 012G 20 s 0026, %G

Deskiop

& Connected Device v 19}

= W Samsung Cemera

& 100PHOTO
(2 DATABASE
oo .
&— @
[ sem_000d, Onoe [ SAM_ODOS.FG B s way [ SAM0025.PG

_

Oynatma/Diizenleme 68



Dosyalari bilgisayariniza aktarma (Windows igin)

Mendleri agma.
Segilen klasérdeki dosyalari goriintiileme.

Fotograf diizenleme moduna gegin.
Video dlizenleme moduna gegin.

Paylasim modunu degistirme.
(Dosyalari e-postayla gdnderebilir veya Flickr veya
YouTube gibi web sitelerine yikleyebilirsiniz.)

Listedeki klguk resimleri biiylitme veya kugtltme.

Dosya turlnu segin.
Segilen klasérdeki dosyalar bilgisayarinizda gérintiileme.

Bagl kameradaki dosyalari goriintiileyin veya gizleyin.
Segilen klasérdeki dosyalari kamerada gérintileme.

© A0 O00OQ© © 60 O®F°C

Dosyalar kiiciik resim olarak, Akilli Alblim'de veya harita
lizerinde goriintiileyin.

Bagl aygittaki klasorlere g6z atma.

(SMCAN)

Bilgisayarinizdaki klasérlere géz atma.
Bir 6nceki veya sonraki klasore gidin.

®

Dosyalari yazdirin, harita izerinde gériintiileyin, My Folder
icinde depolayin veya yiizler kaydedin.

Kamerayi kaldirilabilir disk olarak baglayarak
dosya aktarma
Kameray! bilgisayariniza kaldirilabilir disk olarak baglayabilirsiniz.

7 USB kablosunu kullanarak kameray! bilgisayariniza
baglayin.

Oynatma/Diizenleme 69



Dosyalari bilgisayariniza aktarma (Windows icin)

2 Kameray! agin. _ Cihazin baglantisini kesme (Windows XP igin)
o Bilgisayar kameray otomatik olarak tanir. Windows Vista/7 icin USB kablosunu gikarma yénetimiyle aynidir.
@ Kamera baglantisi basarisiz olursa, agilir bir pencere gériintilenir. 1 Kameranizdaki durum lambasi yanip sb'ni]yorsa, durana

Bilgisyr segin.
kadar bekleyin.

2 OC ekraninizin sa§ alt késesindeki arag gubugunda !
simgesini tiklatin.

3 Bilgisayarinizda Bilgisayarim — Gikarilabilir Disk —
DCIM — 100PHOTO'yu segin.

4 Istediginiz dosyalari segin ve bunlar bilgisayariniza
sUrikleyin veya kaydedin.

3 Agilir mesaiji tiklatin.
4 USB kablosunu gikarin.

m Intelli-studio ¢alisirken kamera giivenli bir sekilde ¢ikarilamayabilir.
Kamerayi ¢cikarmadan 6nce programi sonlandirin.

Oynatma/Diizenleme 70



Dosyalar bilgisayariniza aktarma (Mac icin)

Kameranizi Macintosh bilgisayara bagladiginizda, bilgisayar cihazi otomatik olarak tanir. Herhangi bir program yiiklemeden dosyalari
kameradan bilgisayara dogrudan aktarabilirsiniz.

Mac OS 10.4 veya sonraki stiriimii desteklenir.

7 USB kablosu kullanarak kameranizi Macintosh bilgisayara 2 Kameray! agin.
baglayin.

e Bilgisayar kameray! otomatik olarak algilar ve ekranda
cikarilabilir bir disk simgesi gérintiler.

Kamera baglantisi basarisiz olursa, agilir bir pencere gorintilenir.
Bilgisyr segin.

3 Cikarilabilir disk simgesini cift tiklatin.

/| Fotograflari ve videolari bilgisayariniza aktarin.

Oynatma/Diizenleme 71



Fotograflar bir fotograf yazicida (PictBridge) yazdirma

Kameranizi dogrudan yaziciya baglayarak fotograflari PictBridge uyumlu bir yazicida yazdirabilirsiniz.

N WON

Cekim modunda [MENU] diigmesine basin.
Ayarlar — USB'yi segin.

Yazicr'yi segin.

Yazici agikken, kameranizi USB kablosunu kullanarak
yaziclya baglayin.

Kameranizi agin.
o Yazici kameray! otomatik olarak algilar.

Bir fotograf segmek igin [ 4] veya [®)] digmesine basin.
o Yazdirma segeneklerini ayarlamak igin [MENU ] digmesine
basin. Bkz. “Yazdirma ayarlarini yapilandirma”.

Yazdirmak icin [ QK] diigmesine basin.
o Yazdirma iglemi baslar. Yazdirma iglemini iptal etmek igin
[% ] dugmesine basin.

Oynatma/Diizenleme 72

Yazdirma ayarlarini yapilandirma

i

Beas

HENU. Cikis

Boyut : Oto
Yerlesim : Oto
Tip : Oto
Kalite : Oto

] Yazdir

nepBEBEA 6

m

Resimler: Gegerli fotografin mi yoksa tiim fotograflarin mi
yazdirilacagini segin.

Boyut: Baski boyutunu belirtmenizi saglar.

Yerlesim: Kiiciik resim baskilari olusturmanizi saglar.
Tip: Kagit turiini segmenizi saglar.

Kalite: Baski kalitesini ayarlar.

Tarih: Tarihi yazdirmak igin ayarlayin.

Dosya adi: Dosyanin adinin yazdiriimasini saglar.

Sifirla: Yazdirma seceneklerini sifilamanizi saglar.

Bazi segenekler tiim yazicilarda desteklenmeyebilir.



Ekler

Ayarlar, hata mesajlari, teknik 6zellikler ve bakimla ilgili ipuglarina
bakin.

Kamera ayarlari menisl ..o, 74
Ayarlar menustne erisme .... 74

75
GOPUNEU .. 75
AYAIAE e 76

Hata mesajlari

Kameranin bakimi . 80
Kameranizi temizleme 80
Hafiza kartlari hakkinda 81
Pil hakkinda bilgi 82
Servis merkezine bagvurmadan 6nce ........................... 84
Kameranin teknik 6zellikleri .................ocooooooiiil 87



Kamera ayarlari meniisii

Kamera ayarlarinizi yapilandiracaginiz igin cesitli segcenekleri 6grenin.

Ayarlar menUsine erisme 3 Bir segenek belirleyin ve ayarlarinizi kaydedin.

1 Cekim veya Oynatma modunda [ MENU] diigmesine ©  Ses Seviyesi
basin ¢ Be.sesi
¢+ Dkl.sesi
2 Menii segin. o) | Bipsesi
¢ Af sesi
f  Mod Ses Seviyesi
@ Cekiyor Bs.sesi
S Dkl.sesi wenu Geri 0K Ayarla
- Bip sesi I . - . -y .
@ Goriinti Af sesi 4 Bir dnceki ekrana dénmek igin [MENU] diigmesine basin.
£ Ayarlar
menu Cikis »  Degist.

@ Ses: Cesitli kamera seslerini ve ses diizeyini
ayarlamanizi saglar. (sf. 75)

™ Goriintii: Baslangi¢ resmi ve parlaklik gibi ekran
ayarlarini 6zellestirin. (sf. 75)
Ayarlar: Hafiza formati, varsayilan dosya adi ve USB

Q modu gibi kamera sistemi ayarlarini degistirmenizi
sagdlar. (sf. 76)

Ekler 74



Ses

Ses Seviyesi
Bs.sesi

Dkl.sesi

Bip sesi

Af sesi

* Varsayilan

Herhangi bir sesin seviyesini ayarlar.

(Kapal, Diisiik, Orta*, Yiiksek)

Kamerayi actiginizda duyulacak sesi ayarlamanizi
saglar. (Kapal*, 1, 2, 3)

Deklansor diigmesine bastiginizda duyulacak sesi
ayarlamanizi saglar. (Kapali, 1%, 2, 3)

Dugmelere bastiginizda veya mod degistirdiginizde
duyulacak sesi ayarlamanizi saglar.

(Kapal, 1%, 2, 3)

Deklansor digmesine yarim bastiginizda
duyulacak sesi ayarlamanizi saglar.

(Kapali, Agik*)

Ekler 75

Gorintl

islev
Aciklamasi

Bas.resmi

Gor.
parlakligi

Gozat

* Varsayilan

Bir segenek veya meni hakkinda kisa agiklama

gorlintilenmesini saglar. (Kapali, Agik*)

Kamera agildiginda goriintilenecek bir baglangig

resmi ayarlar.

o Kapali*: Baslangic resmi gosterilmez.

o Logo: Dahili hafizada saklanan varsayilan bir resmi
goruntllemenizi saglar.

o Kul gor: Istediginiz resmi goriintiiler. (sf. 60)

'g o Bellege yalnizca bir kullanici goriintiisi
kaydedilir.
o Kullanici gérlintlisti olarak yeni bir fotograf
segerseniz veya kameranizi sifirlarsaniz,
gecerli gorlintd silinir.

Ekranin parlakligini ayarlamanizi saglar.
(Oto*, Koyu, Normal, Parlak)

rg Oto segilmis olsa bile Oynatma modunda Normal
sabit olarak segilidir.

Cekim moduna donmeden dnce kaydedilen bir
goruntliniin gériintilenecedi stireyi ayarlar.
(Kapali, 0.5 sn*, 1 sn, 3 sn)



Kamera ayarlari meniisi

* Varsayilan Ayaﬂar
Oge  lAgama |
30 saniye sireyle herhangi bir islem yapmazsaniz, m
kamera otomatik olarak Gii¢ tasarrufu moduna geger — — .
(glic tasarrufu modunu kaldirmak igin herhangi bir tusa Bellek kart.|r1|lb|9|mlend|nn (korunanlar da dahil tiim

Giig basin). (Kapali*, Agik) dosyalar silinir). (Evet, Hayir)

Tasarrufu @ Giig tasarrufu modu devre disi birakilmissa, 4 Farkli tireticilerin kameralarinda veya hafiza karti
yaklagik 30 saniye siireyle higbir islem Format okuyucularlnda. kullanilmig ya da bilgisayarda
yapmadiginuzda ana ekran pil tasarrufu yapmak formatlanmig bir hafiza karti kullanirsaniz,

(izere kararir. kameraniz karti dogru olarak okumayabilir.
Kullanmadan énce karti formatlayin.

Sifirla Mendileri ve gekim segeneklerini sifirlar (tarih ve saat,
dil ve video ¢ikisl ayarlari sifilanmaz). (Evet, Hayir)

Language Gorintiilenen metin icin bir dil ayarlamanizi saglar.

Saat Dilimi Bolge segmenizi ve yaz saati uygulamasini (DST)
ayarlamanizi saglar.

Tarih/Saat . .

Ayarla Tarihi ve saati ayarlayin.

Tarih Tipi Bir tarih bigimi segin.

(Kapal*, GG/AA/YYYY, AAIGG/YYYY, YYYY/AA/GG)

Ekler 76



Dosya No.

* Varsayilan

Dosyalarin nasil adlandirilacagini belirlemenizi

saglar.

o Sifirla: Yeni bir hafiza karti takildiginda, hafiza
karti formatlandiginda veya tiim dosyalar
silindiginde dosya numarasi 0001'den baglayacak
sekilde ayarlanir.

o Seri*: Yeni bir hafiza karti takildiginda, hafiza karti
formatlandiginda veya tlim dosyalar silindiginde
dosya numarasi 6nceki dosya numarasini takip
edecek sekilde ayarlanir.

r_g o ilk klasdriin varsayilan adi 100PHOTO, ilk
dosyanin varsayilan adi SAM_0001'dir.

o Dosya numarasi SAM_0001'den SAM_9999'a
birer birer artar.

o Klasor numarasi 100PHOTO'dan
999PHOTO'ya birer birer artar.

o Bir klasorde en ¢ok 9999 dosya saklanabilir.

o Kamera, dosya adlarini Kamera Dosya sistemi
icin Dijital kural (DCF) standardina uygun olarak
belirler. Dosya adlarini bilerek degistirirseniz,
kamera dosyalari oynatamayabilir.

Ekler 77

T.basma

Otom. Kapat

Af lambasi

Videocks

* Varsayilan

Fotograflarinizi yazdirilirken tarih ve saatin
gorintllenip gérlintilenmeyecegini belirlemenizi
saglar. (Kapali*, Tarih, Trh&saat)

'_g o Tarih ve saat fotograflarin sag alt kosesinde
sari renkte gosterilir.
e Bazi yazici modellerinde tarih ve saat
yazdirilamayabilir.

Kameray! kullanmadiginizda otomatik olarak
kapanacak sekilde ayarlamanizi saglar.
(Kapali, 1 dk, 3 dk*, 5 dk, 10 dk)

@ o Pil degistirildiginde ayarlariniz degismez.
o Asagidaki durumlarda kamera otomatik olarak
kapanmaz:
- bir bilgisayara veya yaziciya bagliyken
- slayt gosterisi veya video oynatilirken
- sesli not kaydedilirken

Karanlik yerlerde yolunuzu bulmaniza yardimci
olacak isik saglar. (Kapali, Agik*)

Video sinyali ¢ikisini bulundugunuz bolgeye gére

ayarlar.

e NTSC*: ABD, Kanada, Japonya, Kore, Tayvan,
Meksika, vb.

e PAL (Yalnizca BDGHI'y1 destekler): Avustralya,
Avusturya, Belgika, Cin, Danimarka, Finlandiya,
Almanya, ingiltere, italya, Kuveyt, Malezya,
Yeni Zelanda, Singapur, ispanya, Isveg, isvicre,
Tayland, Norveg.



Kamera ayarlari meniisi

* Varsayilan

Bir bilgisayar veya yazici ile USB baglantisinda

kullanilacak iglevi segmenizi saglar.

o Oto*: Kameranizi USB modu otomatik olarak
secilecek sekilde ayarlamanizi saglar.

use o Bilgisyr: Dosyalar aktarmak i¢in kameranizi bir
bilgisayara baglamanizi saglar.
o Yazici: Dosyalari yazdirmak igin kameranizi bir
yaziclya baglamanizi saglar.
Pil Tipi Segilen pillerin dzellikleri icin en uygun ortami

ayarlayin. (Alkalin*, Ni-MH)

Ekler 78



Hata mesajlari

Asagidaki hata mesajlari goriindiigiinde, su ¢cézlimleri deneyin.

Kart hatasi

Kart kilitli

Kart
desteklenmiyor.

DCF Full Error

Dosya hatasi
Pil zayif
Hafiza dolu

Goriintii Dosyasi
Yok

Karti Yerlestirin

o Kameranizi kapatin ve tekrar agin.
o Hafiza kartini gikarin ve tekrar takin.
o Hafiza kartini formatlayin. (sf. 76)
Hafiza kartinin kilidini agin.

Takilan bellek karti kameranizda kullanilamiyor.
Uygun bir hafiza karti takin.

Dosya adlari DCF standardiyla eslesmiyor.
Hafiza kartindaki dosyalari bilgisayariniza
aktarin ve karti formatlayin. (sf. 76)

Hasarli dosyayi silin veya bir servis merkeziyle
gorusiln.

Dolu bir pil takin veya pili yeniden sarj edin.
Gerekli olmayan dosyalari silin veya yeni bir
hafiza karti takin.

Fotograf cekin veya icinde fotograf olan bir
hafiza karti takin.

Cekim igin bir depolama aygitina ihtiyaciniz
olacaktir. Bellek kartini takin.

Ekler 79



Kameranin bakimi

Kameranizi temizleme
Yumusak, kuru bir bezle hafifce silin.

Korik firga kullanarak tozu temizleyin ve merceg@i yumusak bir
bezle bastirmadan silin. Mercekte toz kalirsa, temiz bir kagida
mercek temizleme sivisi déliin ve mercegi hafifge silin.

rg o Cihazi temizlemek igin asla benzen, tiner veya alkol kullanmayin.
Bu tiir gozeltiler kameraya zarar verebilir veya galismasini olumsuz
etkileyebilir.
o Mercek kapagina bastirmayin veya korik firgay kapakta
kullanmayin.

Ekler 80



Kameranin bakimi

Hafiza kartlari hakkinda

Hafiza karti kapasitesi gekim sahnelerine veya gekim kosullarina bagli

Kullanabileceginiz hafiza kartlari olarak degisebilir. Tablodaki kapasiteler 1 GB SD karta gére verilmistir:
SD (Secure Digital) veya SDHC (Secure Digital Yiiksek Kapasiteli) mn 30 karel | 15 kare/
hafiza kartlarini kullanabilirsiniz. sn sn

I2m 168 238 362 - -

Baglanti ucu —— U”[]DDDDD[H

r 195 267 407 - -
Yazma koruma anahtari g 229 305 477 - =
g 8n  2m 326 515 - -
Etiket (6n) —— a sn 362 489 699 - -
f
Im 543 674 752 - -
SD veya SDHC kartlardaki yazmaya karsi koruma diigmesini kullanarak Im 978 1086 1221 = =
dosyalarin silinmesini 6nleyebilirsiniz. Kart kilittemek igin diigmeyi agsagi .
kaydirin, kilidini agmak igin yukari kaydirin. Cekim sirasinda kartin vV 4D R R Yakl. Yakl.
kilidini agin. i 13'35” 26’ 50"
d
e Yakl. Yakl.
of el - : 3257 65 16"

* Yakinlagtirma kullanilirsa kaydedilebilir stire degisebilir.
Toplam kayit stresinin belirlemek igin gok sayida kayit gergeklestirilmistir.

Ekler 81



Kameranin bakimi

Pil hakkinda bilgi

Yeniden kullanim icin sarj edilebilir piller segtiginizden emin olun.
Bu kamera igin kullanabileceginiz piller asagida listelenmistir.

Pil teknik ozellikleri

Model SNB-2512
Tip Ni-MH
Hiicre kapasitesi 2500mAh
Voltaj 12Vx2

Yaklafl »k 300 Dakika
(SBC-N2 igin kullanslmaktad>r)

$Sarj olma siiresi
(kamera kapaliyken)

Pili sarj etmeyle ilgili notlar

Ekler 82

Gosterge 15191 kapaliysa, pilin dogru olarak takildigindan emin olun.
Gli¢ kaynagi kablosunu prizden gikarmak igin kabloyu ¢ekmeyin. Bu
yangina veya elektrik carpmasina yol agabilir.

Flas kullanmak veya video kaydetmek pilin daha gabuk bitmesine
neden olur. Pili gésterge 151§1 yesil olana kadar sarj edin.

Gosterge 151§1 turuncu renkte yanip sonilyorsa veya yanmiyorsa,
kabloyu tekrar takin veya pili ¢ikarip yeniden yerlestirin.
Kameranizi bilgisayariniza bagladiginizda, kameraniz distik
sicakliklarda (0 °C’nin altinda) veya yliksek sicakliklarda (40 °C'nin
lizerinde) sarj edilemez.

Kablo asiri 1sindiginda veya 1si ¢ok yliksekken pili sarj ederseniz,
gosterge 15191 turuncu yanabilir. Sarj islemi pil soguduktan sonra
baglar.



Pil dikkatsiz ve yanlhs bir sekilde kullanilirsa kigisel
yaralanmalara veya 6liime neden olabilir. Giivenliginiz
icin dogru pil kullanimiyla ilgili agagidaki talimatlan
uygulayin:

Pil dogru sekilde kullanilimazsa alev alabilir veya
patlayabilir. Pilde herhangi bir catlak, sekil bozuklugu
veya baska bir anormallik fark ederseniz, derhal
kullanimini durdurun ve Ureticinizle irtibat kurun.
Yalnizca orijinal, Uretici tarafindan onaylanmis pil sarj
cihazlari ve adaptérler kullanin ve pili yalnizca bu
kullanim kilavuzunda agiklandigi sekilde sarj edin.

Pili herhangi bir 1sitma cihazinin yakinina koymayin veya
yazin pencereleri kapali arag ici gibi ¢ok sicak ortamlara
maruz birakmayin.

Pili mikrodalga firina koymayin.

Pili spa veya dusa kabin gibi sicak, nemli yerlere
koymayin ve bu tiir yerlerde kullanmayin.

Cihaz yatak, hali veya elektrikli battaniye gibi yanici
ylizeylerde uzun siire birakmayin.

Pilin temas noktalarinin kolye, bozuk para, anahtar veya
saat gibi metal nesnelerle temas etmesine izin vermeyin.
Teknik 6zellikleri kameraya uygun olan bir pil kullanin.

Cihaz agikken kapali bir yerde ¢ok uzun siire birakmayin.

Ekler 83

Pili sivri uclu nesnelerle pargalamayin veya delmeyin.
Pili gok yiiksek basing veya ezici agirlik altinda
birakmayin.

Pili yiiksek yerlerden distirmek gibi 6nemli darbelere
maruz birakmaktan kaginin.

Pili 60 °C (140 °F) veya uUstlinde bir sicakliga maruz
birakmayin.

Pilin nemli cisimlerle veya siviyla temas etmesine izin
vermeyin.

Piller giines 1s1§1, ates veya benzeri yiksek 1s1 kaynagina
maruz kalmamalidir.

Alkalin pilleri sarj etmeyin. Bunu yaparsaniz, patlamaya
veya yangina neden olabilirsiniz.

imha etme talimatlar

o Pili dikkatli bir sekilde atin.

e Bitmis pili atese atmayin.

o Imha ile ilgili yasal diizenlemeler (ilkeye veya bélgeye
gore degisebilir. Pili yerel ve federal diizenlemelere
uygun bir sekilde imha edin.

Pili sarj etme talimatlan

Pili yalnizca bu kullanim kilavuzunda agiklanan yontemle
sarj edin. Pil diizglin sarj edilmezse alev alabilir veya
patlayabilir.



Servis merkezine bagvurmadan once

Kameranizla ilgili sorun yasiyorsaniz, servis merkezine bagvurmadan dnce asagidaki sorun giderme yontemlerini uygulamayi deneyin. Sorun
giderme ¢6zimiini denediyseniz ve cihazla ilgili sorununuz hala devam ediyorsa, bolgenizden saticiya veya servis merkezine bagvurun.

Kamera agilmiyor

Kendi kendine
kapaniyor

Kameranin pili gabuk
bosaliyor

Pilin takili oldugundan emin olun.

Pilin dogru bir sekilde takildigindan

emin olun.

Pili sarj edin.

Pili sarj edin.

Kameraniz Gii¢ tasarrufu modunda
olabilir. (sf. 76)

Kamera, bir garpma durumunda hafiza
kartina zarar gelmesini 6nlemek igin
kapanmis olabilir. Kameranizi tekrar agin.

Diisiik sicakliklarda (0° derecenin
altinda) pil daha g¢abuk bosalabilir. Pili
cebinize koyarak sicak tutmaya caligin.
Flas kullanmak veya video kaydetmek
pilin daha gabuk bitmesine neden olur.
Gerekirse yeniden sarj edin.

Piller zaman iginde degistirimesi gereken
sarf malzemeleridir. Cok ¢abuk bitmeye
basladiysa yeni bir pil alin.

Fotograf ¢ekilemiyor

Kamera donup kaliyor

Flas galigmiyor

Flas beklenmedik bir
sekilde yaniyor

Tarih ve saat dogru
degil

o Hafiza kartinda yer yok. Gerekli olmayan
dosyalari silin veya yeni bir kart takin.

o Hafiza kartini formatlayin. (sf. 76)

o Hafiza karti bozuk. Yeni bir hafiza karti
edinin.

e Kameranin acik oldugundan emin olun.

o Pili sarj edin.

e Pilin dogru bir sekilde takildigindan emin
olun.

Pili gikarin ve tekrar takin.

o Flas secenegi Kapali olarak ayarlanmig
olabilir. (sf. 38)

o W), &8 veya bazi BB modlarinda flas
kullanamazsiniz.

Flas statik elektrik ylzinden yanabilir.

Bu durum kameranin bozuk oldugunu

gostermez.

Gorlintl ayarlarl menustinde tarih ve saati

ayarlayin. (sf. 76)



Ekran veya diigmeler
calismiyor

Kamera ekrani iyi
calismiyor

Hafiza kartinda hata
var

Dosyalar oynatilamiyor

Fotograf net degil

Fotografin renkleri
gercek sahneyle ayni
degil

Pili ¢gikarin ve tekrar takin.

Kamerayi ¢ok dlsuk sicaklikta kullanirsaniz
kamera ekrani bozulabilir veya renkler
bozuk gérinebilir.

Kamera ekranindan daha iyi performans
elde etmek i¢in kameranizi orta sicaklikta
kullanin.

Hafiza karti sifirlanmadi.
Karti formatlayin. (sf. 76)

Bir dosyanin adini degistirirseniz,
kameraniz dosyayi oynatamayabilir

(adin DCF standardina uygun olmasi
gerekir). Boyle bir durumla karsilasirsaniz,
dosyalarinizi bilgisayarda oynatin.

Odaklama segeneginin yakin gekimler
icin uygun olarak ayarlandigindan emin
olun. (sf. 40)

Kamera merceginin temiz oldugundan
emin olun. Degilse mercegi temizleyin.
(sf. 80)

Oznenin flagin algilayabilecegi mesafede
oldugundan emin olun. (sf. 87)

Dogru olmayan bir beyaz dengesi gercekgi
olmayan renkler olusturabilir. Isik kaynagina
uygun dogru bir beyaz dengesi segin.

(sf. 46)

Ekler 85

Fotograf ¢ok parlak

Fotograf ¢ok karanlik

Fotograflariniz TV'de
goriintiilenmiyor

Bilgisayariniz
kameranizi tanimiyor

Bilgisayariniz dosyalar
aktarilirken kameranin
baglantisini kesiyor

o Flasi kapatin. (sf. 38)

o Fotografiniz fazla pozlandiriimigtir.
Pozlama degerini ayarlayin. (sf. 45)
Fotografiniz yeterince pozlandiriimamistir.

Flasi agin. (sf. 38)
ISO hizini ayarlayin. (sf. 39)
Pozlama degerini ayarlayin. (sf. 45)

Kameranin harici monitére A/V
kablosuyla dogru bir sekilde
baglandigindan emin olun.

Hafiza kartinizda fotograf oldugundan
emin olun.

USB kablosunun dogru baglandigindan
emin olun.
Kameranizin agik oldugundan emin olun.

Desteklenen bir isletim sistemi
kullandiginizdan emin olun.

Dosya aktarma islemi statik elektrik
nedeniyle kesilebilir. USB kablosunu gikarin
ve tekrar takin.



Bilgisayariniz videolari
oynatmiyor

Intelli-studio diizgiin
bir sekilde galismiyor

Video ¢akar programlarina bagl olarak
video dosyalari oynatilamayabilir.
Kameranizla gekilmis video dosyalarini
oynatmak icin bilgisayariniza Intelli-studio
programini yiikleyip kullanin. (sf. 65)
USB kablosunun dogru baglandigindan
emin olun.

Intelli-studio’yu sonlandirin ve programi
tekrar basglatin.

Intelli-studio’yu Macintosh
bilgisayarlarda kullanamazsiniz.
Bilgisayarinizin teknik 6zelliklerine

ve ortama bagli olarak program
otomatik baslamayabilir. Bu durumda
bilgisayarinizda Baglat — Bilgisayarim
— Intelli-studio — iStudio.exe’yi
tiklatin.

Ekler 86



Kameranin teknik ozellikleri

Goriintii sensorii
Tur
Etkin piksel sayisi

Toplam piksel
sayis|

Mercek
Odak uzunlugu
F-stop araligi

Dijital
yakinlastirma

Ekran

Tur

Ozellik
Odaklama

Tur

Aralik

1/2,3" (Yakl. 7,81 mm) CCD

Yakl. 12,21 mega-piksel

Yakl. 12,24 mega-piksel

Samsung 5X Yakinlastirma Mercegi f = 4,9 - 24,5 mm
(35 mm film esdegeri: 27 - 135 mm)

F3,5 (W)-F59(T)

e Sabit goriinti modu: 1,0X - 3,0X
e Oynatma modu: 1,0X - 12,5X (gériintii boyutuna
bagli olarak)

TFTLCD

3,0" (7,6 cm), 230K

TTL otomatik odaklama
(Coklu oto.o., Merkez oto.o., Yiiz Algilama O.0)

Genis (G) Tele (T)
Normal 80 cm - sonsuzluk 100 cm - sonsuzluk
Makro 5cm-80cm -
Otomatik 5cm -sonsuzluk 100 cm- sonsuzluk
Makro

Ekler 87

Deklangor hizi

o Akilli Otomatik: 1/8 - 1/2000 sn.
e Program: 1 - 1/2000 sn.
e Gece: 8 - 1/2000 sn.

e Havai Fisek: 2 sn.
Pozlama

Kontrol

Olgiim

Telafi

I1SO esdegeri

Flag

Mod
Aralik

Yeniden sarj stiresi

Titreme azaltma

Program AE
Coklu, Nokta, Merkez agirlikli
+2EV (1/3EV adim)

Otomatik, 80, 100, 200, 400, 800, 1600

Kapali, Oto, Kirmizi géz, Doldur, Yavas senk, Kir.goz
diizel.

e GENIS: 0,5m - 3,0 m (ISO Otomatik)
e TELE: 0,7 m-2,0 m (ISO Otomatik)

Ykls. 5 sn. (pil konumuna bagl olarak)

Dijital Gériintii Sabitleme (DIS)

Efekt

Cekim modu

e Foto Stil Seg: Normal, Yumusak, Canli, Orman,
Retro, Soguk, Sakin, Klasik, Negatif, Ozel RGB
e Goriintli ayarla: Netlik, Kontrast, Doyma



Beyaz Dengesi Kayittan Oynatma

Otomatik bd, Glinisigi, Bulutlu, Floresan h, Floresan I, Akkor, Ozel ayar Tek gorintd, Kiiciik resimler, Coklu slayt gosterisi,
- Tar Klip, Smart Album

Baski Tarihi * Smart Album kategorisi: Tip, Tarih, Renk, Hafta

Trhdsaat, Tarih, Kapall Dizenle Yn. boy., Déndir, Foto Stil Seg, Goriintli ayarla

Cekim e Foto Stil Seg: Normal, Yumusak, Canli, Orman,

© Modlar: Akilli Otomatik (Beyaz, Makro Renkli, Efekt Retro, Soguk, Sakin, Klasik, Negatif, Ozel RGB

Portre, Gece Portre, Arka Isikli Portre, Makro Portre, e Gorlintl ayarla: ACB, Kir.goz diizel., Yz rétusu,
Aydinlatma, Manzara, Hareket, Ug Ayak, Gece, Parlaklik, Kontrast, Doyma, Giiriltli ekle

Makro, Makro Metin, Mavi Gokyuz, Giin Batimi,
B Dogal Yesil), Program, DIS, Sahne (Giizellik gekimi,
Fotograflar Cergeve Kilavuzu, Gece, Portre, Cocuk, Manzara, o Ses Kaydi (Maks. 10 saat)

Yakin G., Metin, Glin Batimi, Safak, Aydinlatma, N .
Havai Fisek, Kmsl&kar) e Fotografta Sesli Not (Maks. 10 sn.)

Ses kaydi

o Film ilerletme: Tek kare, Strekli, U. ylksek hiz, AEB Saklama
e Zamanlayici: 10 sn, 2 sn, Cift, Hrkt Zamanlayici Harici bellek (istege bagl):
o Bigim: MJPEG (Maks. kayit siiresi: 2 saat) Ortam SD kart (en gok 2 GB garanti edilir)
o Boyut: 640X480, 320X240 SDHC kart (en ok 8 GB garanti edilir)
. e Cekim hizi: 30 kare/sn, 15 kare/sn o Fotograf: JPEG (DCF), EXIF 2.21, DPOF 1.1,
Videolar e Ses: Kapall, Agik (yakinlastirma iglevi galigtirilirken b bicimi PictBridge 1.0
ses kapatilir) osya bigim! o Video: AVI (MJPEG)
e Goriintii diizenleme (dahili): Kayit sirasinda o Ses: WAV

duraklatilir, Sabit gériintii yakalama, Stireyi kirpma

Ekler 88



1GB SD igin
Gok iyi lyi Normal
I2m 4000 X 3000 168 238 362
3984 X 2656 195 267 407
3968 X 2232 229 305 477
Goriintli boyutu 8m 3264 X 2448 244 326 515
Sm 2592 X 1944 362 489 699
Im 2048 X 1536 543 674 752
Im 1024 X 768 978 1086 1221

Bu rakamlar Samsung'un standart kosullari altinda
oOlglilmustir ve gekim kosullari ile kamera ayarlarina bagl
olarak degisiklik gosterebilir.

Arayiiz

Dijital gikis USB 2.0

baglantisi

Ses cikisl Mono (Dahili hoparldr), Mono (Mikrofon)
Video cikigi NTSC, PAL (segilebilir)

Giig kaynagi

Yeniden sarj SNB-2512B KIT (istege bagli)

edilebilir pil (2xAA Ni-MH Pil ve Sarj cihazi)

Giig kaynagi bolgenize bagli olarak degisiklik gosterebilir.

Boyutlar (G x Y x D)

96,0 x 61,5 x 23,4mm (uzantilar harig)
Agirhik

141 g (pil ve bellek karti olmadan)
Caligma sicakhgi

0-40°C

Caligma nemi

5-85%

Yazilim

Intelli-studio

Teknik 6zellikler 6nceden haber verilmeden degistirilebilir.

Ekler 89



Bu Uriinii Dogru Bir Sekilde Atma
(Atik Elektrik ve Elektronik Ekipmani)

(Avrupa Birligi ve farkli toplama sistemleri olan diger Avrupa
llkeleri icin gegerlidir)
|

Uriinde veya iriine ait belgelerde yer alan bu igaret, Griinin kullanim
Omri doldugunda diger ev atiklariyla birlikte atilmamasi gerektigini
gosterir. Denetlenmeyen atiklardan dolayi cevreye veya insan
sagligina zarar verme olasiligini 6nlemek igin litfen bu cihazi diger atik
tirlerinden ayirin ve malzeme kaynaklarinin tekrar kullanilabilmesini
saglamak lizere gerektigi sekilde geri donlisiim saglayin. Bireysel
kullanicilar gevre agisindan giivenli geri doniistim saglamak igin bu
Urlinli nereye ve nasil teslim edecekleri konusunda daha fazla bilgi
almak lizere Uriinii satin aldiklari saticiyla veya yerel resmi kurumla
iletisim kurmalidirlar. Kurumsal kullanicilar tedarikgileriyle irtibat kurmali
ve satin alma s6zlesmesindeki hiikiim ve kosullari kontrol etmelidir. Bu
Urlin diger ticari atiklarla karistirilarak atiimamalidir.

olanet]
PlanetFirst, Samsung Electronics'in cevreye duyarli
ticari ve yénetim faaliyetleri ile strdtrdlebilir gelisme ve
RoHS sosyal sorumluluk alanlarindaki gabalarini temsil eder.
| Compliant |
\ g
S

Bu iriiniin dogru sekilde atiimasi

(Avrupa Birligi ve ayri pil iade sistemleri olan diger Avrupa
Ulkeleri igin gegerlidir)

Pildeki, kilavuzdaki veya ambalajdaki bu isaret bu triindeki pillerin
kullanim 6mdirlerinin sonunda diger ev atiklari ile birlikte atilmamasi
gerektigini belirtir. Hg, Cd veya Pb kimyasal sembolleri pilin EC
Yénetmeligi 2006/66’da belirtilen referans degerlerin Ustlinde civa,
kadmiyum veya kursun igerdigini gosterir. Piller diizgiin atilmazsa, bu
maddeler insan sagligina veya ortama zarar verebilir.

Dogal kaynaklari korumak ve malzemelerin yeniden kullaniimasini
6zendirmek igin pilleri diger atik turlerinden ayirip bolgenizdeki ticretsiz
pil iade sistemiyle geri donistirlimesini saglayin.

Ekler 90



ACB
Cekim modunda 45
Oynatma modunda 62

Aciklik 29

AF Lambas! 77

AF Sesi 75

Akilli Albiim 53

Akill Otomatik modu 26

Ayarlama

Doyma
Cekim modunda 50
Oynatma modunda 62

Kontrast
Cekim modunda 50
Oynatma modunda 62

Netlik 50
Parlaklik 62

Ayarlar
Ekran 75
Erisim 74
Kamera 76
Ses 75

B

Bakim 80

Baski siparisi 63

Bas. resmi 60, 75
Beyaz Dengesi 46
Biiyiitme 56

Cihazin baglantisini kesme
70

¢

Cekim hizi 31

Cekim modu
Akilli Otomatik 26
DIS 30
Program 31
Sahne 27
Video Klip 31

Cerceve kilavuzu 29

Coziiniirliik
Fotograf 35
Video 35

D
Deklangor hizi 29
DIS modu 30

Dijital Goriintii Sabitleme 30

Dijital yakinlagtirma 22

Dosya aktarma
Mac igin 71
Windows igin 65

Dosyalari goriintiileme
Kategoriye gére 53
Kiglk resim olarak 54
Slayt gosterisi 56
TV'de 64

Dosyalari koruma 54
Dosyalari silme 55

Dondiirme 60

Ekler 91

DPOF 63

Diizenleme 60

E

Ekran tiirii 20

F
Film modu 31

Flag
Doldur 39
Kapali 38
Kir.Géz Duzel 39
Kirmizi géz 39
Oto 39
Yavas Senk 39

Format 76
Fotograf kalitesi 35
Fotograflari yazdirma 72

Fotograf stilleri
Cekim modunda 49
Oynatma modunda 61



Dizin

G
Gece modu 29
Gezinti diigmesi 14

Goriintii ayar
ACB 62
Doygunluk 62
Griilti ekleme 62
Kirmizi g6z dlzeltme 62
Kontrast 62
Parlaklik 62
Yz rotusu 62

Goriintii parlakligi 75
Goriintii yakalama 58
Gozat 75

Goz kirp algl 44
Giilimseme g¢ekimi 43

Giizellik Gekimi modu 28

H

Hafiza karti
Kapasite 81
SD 81

SDHC 81
Hata mesajlari 79

Hrkt Zamanlayici 37

|

Imprint 77

Intelli-studio 68

I1SO hizi 39

Isik kaynagi (Beyaz dengesi)
46

i
islev agiklamasi 75

islev diigmesi 14

K
Kameranin titremesi 23

Kaydetme
Sesli not 33
Video 31

Kirmizi g6z
Cekim modunda 38
Oynatma modunda 62

Knd prtrenz 43

M

Makro 40

Menii diigmesi 14
MJPEG 88

Mod simgeleri 17

o

Odak alani
Coklu Oto.0. 41
Merkez Oto.O. 41

Odak uzakhigi
Makro 40
Normal (AF) 40
Oto Makro 40

Otomatik Kontrast Dengesi
(ACB) 45

Ekler 92

Oynatma diigmesi 16

Oynatma modu 52

5

Olgiim
Coklu 46
Merkez agirlikl 46
Nokta 46

=]
Pil
Sarj oluyor 82
Teknik Ozellikler 82
Pil Tipi 78
Pozlama 45

Program modu 31

R

RGB tonu
Cekim modunda 49
Oynatma modunda 61



Dizin

S
Sahne modu 27
Seri Cekim

Otomatik Poz Tarama (AEB)

48
Sirekli 48
U. ylksek hiz 48

Servis merkezi 84

Sesi kapatma
Kamera 16
Video 32

Sesli not
Kaydetme 33
Oynatma 58

Ses Seviyesi 75
Sifirla 76
Simgeler 17
Slayt gosterisi 56

T
Tarih/Saat Ayarla 76

Tarih Tipi 76
T.Basma 77

Temizleme
Ekran 80
Govde 80
Mercek 80

u

Uzun siireli pozlama 29

\Y

Video
Kaydetme 31
Oynatma 57

Video Cks 77

Videodan goriintii yakalama

58

Y
Yakinlagtirma 22

Yakinlagtirma diigmesi 14

Yarim basma 6

Yeniden boyutlandirma 60

Yiiz algilama
Goz kirp algl 44
Giilimseme Cekimi 43
Knd prtrenz 43
Normal 42

Yiizdeki sorunlar 28

Yiiz parlakhigi 28

z

Zamanlayici 36

Ekler 93



Satis sonrasi servisler veya sorulariniz igin litfen Griininizle birlikte
verilen garantiye bakin veya http://www.samsungimaging.com/ veya
http://www.samsung.com/ adresindeki web sitemizi ziyaret edin.




	ES30
	Sağlık ve Güvenlik Bilgileri
	Sıkça sorulan sorular
	Hızlı başvuru
	İçindekiler
	Temel işlevler
	Paketi açma
	Kamera yerleşimi
	Pili ve hafıza kartını takma
	Kameranızı açma
	Simgeleri Tanıma
	Seçenekleri belirleme
	Görüntüyü ve sesi ayarlama
	Ekran türünü değiştirme
	Sesi ayarlama

	Fotoğraf çekme
	Yakınlaştırma

	Daha temiz fotoğraflar elde etmek için ipuçları

	Gelişmiş işlevler
	Çekim modları
	Akıllı Otomatik modu kullanma
	Sahne modunu kullanma
	Güzellik Çekimi modunu kullanma
	Çerçeve kılavuzunu kullanma
	Gece modunu kullanma
	DIS modunu kullanma
	Program modunu kullanma
	Video kaydetme

	Sesli not kaydetme
	Sesli not kaydetme
	Bir fotoğrafa sesli not ekleme


	Çekim seçenekleri
	Çözünürlük ve kalite seçme
	Çözünürlük seçme
	Görüntü kalitesini seçme

	Zamanlayıcıyı kullanma
	Karanlıkta çekim
	Gözlerin kırmızı görünmesini önleme

	Flaşı kullanma
	ISO hızını ayarlama

	Kameranın odağını değiştirme
	Makro kullanma
	Otomatik odak kullanma
	Odak alanını ayarlama

	Yüz algılama özelliğini kullanma
	Yüzleri algılama
	Kendi portrenizi çekme
	Gülümseme çekimi
	Göz kırpmayı algılama

	Parlaklığı ve rengi ayarlama
	Pozlamayı manüel ayarlama (EV)
	Arka ışığı dengeleme (ACB)
	Ölçüm seçeneğini değiştirme
	Işık kaynağı seçme (Beyaz dengesi)

	Seri çekim modlarını kullanma
	Fotoğraflarınızı daha iyi hale getirme
	Fotoğraf stilleri uygulama
	Fotoğraflarınızı ayarlama


	Oynatma/Düzenleme
	Oynatma
	Oynatma modunda başlatma
	Fotoğrafları görüntüleme
	Video oynatma
	Sesli notları dinleme

	Fotoğraf düzenleme
	Fotoğrafların boyutunu değiştirme
	Fotoğrafı döndürme
	Fotoğraf stilleri uygulama
	Pozlama sorunlarını giderme
	Baskı siparişi (DPOF) oluşturma

	Dosyaları TV'de görüntüleme
	Dosyaları bilgisayarınıza aktarma (Windows için)
	Dosyaları Intelli-studio'yu kullanarak aktarma
	Kamerayı kaldırılabilir disk olarak bağlayarak dosya aktarma
	Cihazın bağlantısını kesme (Windows XP için)

	Dosyaları bilgisayarınıza aktarma (Mac için)
	Fotoğrafları bir fotoğraf yazıcıda (PictBridge) yazdırma

	Ekler
	Kamera ayarları menüsü
	Ayarlar menüsüne erişme
	Ses
	Görüntü
	Ayarlar

	Hata mesajları
	Kameranın bakımı
	Kameranızı temizleme
	Hafıza kartları hakkında
	Pil hakkında bilgi

	Servis merkezine başvurmadan önce
	Kameranın teknik özellikleri
	Dizin


